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ГЕНЕРАЛШТАБ ВОЈСКЕ СРБИЈЕ
УПРАВА ЗА ЉУДСКЕ РЕСУРСЕ (J-1)
Расписује

ЈАВНИ КОНКУРС
за пријем лица из грађанствa у својству
цивилних лица на служби у Војсци
Србије у радни однос на неодређено
време ради попуне радних места у

– смер/модул: физичка електроника, наноелектроника,
опто   електроника и ласерска техника, оптоелектроника,
фотоника, термовизијски системи, ласерски системи,

– познавање једног страног језика,
– познавање рада на рачунару (MS Office, Internet),
– пожељно радно искуство у струци,
– склоност ка научном раду и усавршавању.
Радно место на редном броју 4:
– дипломирани инжењер машинства или мастер,
– смер: војно машинство или модул системи наоружања,
– познавање једног страног језика,
– познавање рада на рачунару (MS Office, Internet),
– пожељно је радно искуство у струци,
– склоност ка научном раду и усавршавању.
Радно место на редном броју 5:
– дипломирани инжењер електротехнике или мастер,
– смер/модул: електроенергетски претварачи и погон,

електро   енергетика, енергетска електроника и
електричне машине,

– познавање једног страног језика,
– познавање рада на рачунару (MS Office, Internet),
– пожељно радно искуство у струци,
– склоност ка научном раду и усавршавању.
Радно место на редном броју 6:
– завршена виша електротехничка школа или основне

струковне студије,
– смер/модул: електроника и телекомуникације, рачу   нар -

 ска техника, рачунарске технологије, системско инже   -
њер   ство и радио комуникације, телекомуникације,
теле   кому   ни   кациони системи, микроталасна техника
елек   тро   ника и телекомуникације, рачунарска техника,
ра   чу   нарска техно   логија,

– познавање једног страног језика,
– познавање рада на рачунару (MS Office, Internet),
– пожељно радно искуство у струци,
– склоност ка усавршавању.
Радно место на редном броју 7:
– дипломирани инжењер машинства или мастер,
– смер/модул ваздухопловно машинство,
– познавање једног страног језика, 
– познавање рада на рачунару,
– пожељно радно искуство у струци и
– склоност ка научном раду и усавршавању.

II ЗАЈЕДНИЧКО ЗА СВА РАДНА МЕСТА
Изборни поступак. У изборном поступку биће примењени

кри    те    ријуми прописани тачком 4. Одлуке о утврђивању мера
за спровођење стратегије каријерног вођења и саветовања
у Ре   пу        блици Србији у Министарству одбране и Војсци Срби         -
 је, а који обухватају просек оцена са последњег ни   воа шко     -
ло      вања (60% од укупног броја бодова) и психолошку про   -
це  ну кан   ди   дата (40% од укупног броја бодова). 

Са кандидатима који уђу у најужи избор конкурсна
коми  сија обавиће разговор који се неће бодовати.

Место, дан и време када ће се спровести изборни по  ступак.
Кандидати чије су пријаве благовремене, допуштене, ра  зум   -
 љиве, потпуне и уз које су приложени сви докази и који испу   -
 ња    вају све услове за запослење на радним местима за која
конкуришу биће упућени на психолошку процену капацитета

I НАЗИВ ОРГАНИЗАЦИОНЕ ЈЕДИНИЦЕ ВОЈСКЕ СР БИЈЕ У
КОЈОЈ СЕ ВРШИ ПОПУНА ФОРМАЦИЈСКИХ МЕСТА
Технички опитни центар Управе за планирање и развој (Ј-5)
Генералштаба Војске Србије, место службовања Београд:

1. виши истраживач, С2С, 1 извршилац,
2. виши истраживач, С2С, 1 извршилац,
3. виши истраживач, С2С, 1 извршилац,
4. виши истраживач, С2С, 1 извршилац,
5. виши истраживач, С2С, 1 извршилац,
6. водећи технички сарадник, С1С, 1 извршилац,
7. водећи истраживач, С2С, 1 извршилац.

Општи услови:
– да су кандидати држављани Републике Србије,
– да су здравствено способни за рад у Министарству

одбране и Војсци Србије, 
– да имају одговарајућу стручну спрему за радно ме    сто

за које конкуришу,
– да им раније није престајао радни однос у државном

орга    ну због теже повреде дужности из радног односа,
– да се против њих не води кривични поступак због кри     -

вичног дела за које се гони по службеној дужности и
да ни    су осуђивани на казну затвора од најмање 6 ме -
се   ци,

– да су безбедносно проверени и да нема безбедносних
сметњи за пријем на радна места на која конкуришу.

Посебни услови
Радно место на редном броју 1:
– дипломирани инжењер електротехнике или мастер,
– смер/модул: електроника и телекомуникације, микро -

 тала   сна техника, рачунарска техника, рачунар   ске
технологије, системско инжењерство и радио-ко   му   -
 никације, теле     ко   му   никације, телекомуникациони
системи,

– познавање једног страног језика,
– познавање рада на рачунару (MS Office, Internet),
– пожељно радно искуство у струци,
– склоност ка научном раду и усавршавању.
Радно место на редном броју 2:
– дипломирани инжењер електротехнике или мастер,
– смер/модул: електроника, сигнали и системи, аутома-

тика,
– познавање једног страног језика,
– познавање рада на рачунару (MS Office, Internet),
– пожељно радно искуство у струци,
– склоност ка научном раду и усавршавању.

Радно место на редном броју 3:
– дипломирани инжењер електротехнике или мастер,
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у надлежне војноздравствене установе. На   ве   дена процена
врши се помоћу стандардизованих тестова. 

О датуму, времену и месту обављања процене
психолошких капацитета, кандидати ће бити благовремено
обавештени телефоном на бројеве које су навели у својим
пријавама или на e-mail адресе наведене у пријави.

Кандидати који не задовоље на психолошкој процени или
који се не одазову позиву да учествују на овој фази
избор   ног поступка губе право на даље учешће у изборном
пос   туп   ку. За кандидате који задовоље процену пси  хо  лош   -
ких ка    па   ци   тета, уз њихову писану сагласност, биће извр   -
ше      на без    бед   но     сна провера у складу са Правилником о без   -
бед      но   сним проверама лица које обавља Војно без бед  нос   -
на агенција.

Кандидати који уђу у најужи избор, пре пријема у радни
однос доставиће лекарско уверење о здравственој спо   соб   -
но  сти за рад на радним местима на која су конкурисали.

Место рада: за формацијска места на редном броју од
1 до 6 (Београд), а за радно место на редном броју 7
(Батајница).

III РОК ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПРИЈАВЕ НА ЈАВНИ КОНКУРС 
30 (тридесет) дана и почиње да тече наредног дана од дана

када је јавни конкурс оглашен у „Службеном гласнику РС”.

IV ЛИЦА ЗАДУЖЕНА ЗА ДАВАЊЕ ОБАВЕШТЕЊА О ЈАВ -
НОМ КОНКУРСУ

Велимир Ћосовић, телефон 011/3401-069 и 
Никола Васиљевић, телефон 011/3401-007.

V АДРЕСА НА КОЈУ СЕ ПОДНОСИ ПРИЈАВА ЗА ЈАВНИ
КОН КУРС

Поштом на адресу: Технички опитни центар – Београд,
Војводе Степе 445, 11000 Београд, са назнаком „за јавни
конкурс”. 

Лична достава пријава може се извршити у де  ло  вод   -
 ству Техничког опитног центра, Војводе Степе 445, 11000
Београд.

VI ДОКАЗИ КОЈИ СЕ ПРИЛАЖУ УЗ ПРИЈАВУ НА ЈАВНИ
КОНКУРС

Уз пријаву, у којој се наводе основни лични подаци, адре   -
са становања, контакт телефон, mail адреса, редни број
радног места на које се конкурише, кандидати поред кратке
био    гра   фије прилажу и следеће:

1. за радно место под редним бројем 1 – оригинал или
ове     ре       на фотокопија дипломе којом се потврђује
стручна спре       ма, односно стечено прописано звање;
уверење о држав       љан   ству (не старије од шест месеци);
извод из ма тич    не књиге рођених (ако није нови
образац – не ста   ри           је од шест месеци); оригинал или
оверена фотокопија доказа о по   зна    вању рада на
рачунару; оригинал или ове   ре   на ко    пи ја доказа о
познавању страног језика; оригинал или оверене
фотокопије исправа којима се доказује радно иску   ство
(решења, потврде послодавца и друга акта из којих се
види на којим пословима и у ком периоду је сте    че     но
радно искуство); уверење надлежног суда да се про   -
тив кандидата не води кривични поступак због кри   -
вичног де    ла за које се гони по службеној дужно   сти (не

старије од шест ме   се   ци); уверење надлежног орга   на
МУП-а да кандидат није кривично осуђиван ка  зном
затвора у тра      јању од најмање шест (6) месеци; уве   -
рење државног органа у којем је кандидат био на
служби да му радни однос у државном органу није
престао због по   вре   де дужно   сти из радног односа;

2. за радно место под редним бројем 2 – оригинал или
ове   рена фотокопија дипломе којом се потврђује
стручна спрема, односно стечено прописано звање;
уверење о држављанству (не старије од шест месеци);
извод из ма   тич  не књиге рођених (ако није нови
образац – не ста  ри је од шест месеци); оригинал или
оверена фотокопија до    ка  за о познавању рада на
рачунару; оригинал или ове    ре на копија доказа о
познавању страног језика; оригинал или оверене
фотокопије исправа којима се доказује радно искуство
(решења, потврде послодавца и друга акта из којих
се види на којим пословима и у ком пе  ри        оду је сте    чено
радно искуство); уверење надлежног суда да се
против кандидата не води кривични по  ступак због кри   -
 вич   ног дела за које се гони по службеној дуж   но  сти (не
старије од шест месеци); уверење надлежног органа
МУП-а да кандидат није кривично осуђиван каз   ном
затво    ра у трајању од најмање шест (6) месеци; уве   -
ре  ње држав    ног органа у којем је кандидат био на служ   -
би да му радни однос у државном органу није престао
због повреде дуж    но   сти из радног односа;

3. за радно место под редним бројем 3 – оригинал или
ове   рена фотокопија дипломе којом се потврђује
стручна спрема, односно стечено прописано звање;
уверење о држављанству (не старије од шест месеци);
извод из ма    тич   не књиге рођених (ако није нови
образац – не старије од шест месеци); оригинал или
оверена фотокопија до   ка   за о познавању рада на
рачунару; оригинал или ове    рена копија доказа о
познавању страног језика; ори    ги   нал или ове   рене
фотокопије исправа којима се доказује рад    но искус   -
тво (решења, потврде послодавца и друга акта из којих
се види на којим пословима и у ком периоду је сте    че   -
 но радно искуство); уверење надлежног суда да се про   -
тив кандидата не води кривични поступак због кри   -
вич    ног дела за које се гони по службеној дужности (не
ста   рије од шест месеци); уверење надлежног органа
МУП-а да кандидат није кривично осуђиван казном
затвора у тра    ја   њу од најмање шест (6) месеци;
уверење државног орга   на у којем је кандидат био на
служби да му радни однос у државном органу није
престао због повреде дуж    но   сти из радног односа;

4. за радно место под редним бројем 4 – оригинал или
ове   рена фотокопија дипломе којом се потврђује
стручна спре     ма, односно стечено прописано звање;
уверење о држав     љанству (не старије од шест месеци);
извод из ма тич   не књиге рођених (ако није нови
образац – не старије од шест месеци); оригинал или
оверена фотокопија до  ка   за о по    зна    вању рада на
рачунару; оригинал или оверена копија доказа о
познавању страног језика; оригинал или оверене
фотокопије исправа којима се доказује радно искуство
(решења, потврде послодавца и друга акта из којих



се види на којим пословима и у ком периоду је сте    чено
радно искус   тво); уверење надлежног суда да се
против кандидата не води кривични поступак због кри   -
 вичног дела за које се гони по службеној дужности (не
старије од шест ме    се   ци); уверење надлежног органа
МУП-а да кандидат није кривично осуђиван казном
затвора у трајању од најмање шест (6) месеци;
уверење државног органа у којем је кан  дидат био на
служби да му радни однос у државном органу није
престао због повреде дужности из радног односа;

5. за радно место под редним бројем 5 – оригинал или
ове    рена фотокопија дипломе којом се потврђује
стручна спрема, односно стечено прописано звање;
уверење о држављанству (не старије од шест месеци);
извод из ма  тич   не књиге рођених (ако није нови
образац – не старије од шест месеци); оригинал или
оверена фотокопија до    каза о познавању рада на
рачунару; оригинал или оверена копија доказа о
познавању страног језика; оригинал или оверене
фотокопије исправа којима се доказује радно искуство
(решења, потврде послодавца и друга акта из којих се
види на којим пословима и у ком периоду је сте   че  но
радно искуство); уверење надлежног суда да се
против кандидата не води кривични поступак због кри   -
вич  ног дела за које се гони по службеној дужности (не
ста   рије од шест месеци); уверење надлежног органа
МУП-а да кандидат није кри  вич   но осуђиван казном
затвора у трајању од најмање шест (6) месеци;
уверење државног органа у којем је кандидат био на
служби да му радни однос у државном органу није
престао због повреде дужности из радног односа;

6. за радно место под редним бројем 6 – оригинал или
оверена фотокопија дипломе којом се потврђује
стручна спрема, односно стечено прописано звање;
уверење о држав     љан    ству (не старије од шест месеци);
извод из матичне књиге ро   ђених (ако није нови
образац – не старије од шест ме    се    ци); оригинал или
оверена фотокопија доказа о познавању рада на
рачунару; оригинал или оверена копија доказа о по   зна   -
 вању страног језика; оригинал или оверене фо    то    копије
исправа којима се доказује радно искуство (решења,
потврде послодавца и друга акта из којих се види на
којим пословима и у ком периоду је стечено радно
искуство); уве   ре  ње надлежног суда да се против
кандидата не води кри   вични поступак због кривичног
дела за које се гони по службеној дужности (не
старије од шест месеци); уверење надлежног органа
МУП-а да кандидат није кривично осу   ђи   ван казном
затвора у трајању од најмање шест (6) месеци;
уверење државног органа у којем је кандидат био на
служби да му радни однос у државном органу није пре   -
стао због повреде дужности из радног односа;

7. за радно место под редним бројем 7 – оригинал или
оверена фотокопија дипломе којом се потврђује
стручна спрема, односно стечено прописано звање;
уверење о држав    љан    ству (не старије од шест месеци);
извод из матичне књиге рођених (ако није нови
образац – не старије од шест ме    се   ци); оригинал или
оверена фотокопија доказа о познавању рада на
рачунару; оригинал или оверена копија доказа о

познавању страног језика; оригинал или оверене
фото   ко   пије исправа којима се доказује радно искуство
(решења, потврде послодавца и друга акта из којих се
види на којим пословима и у ком периоду је стечено
радно искуство); уверење надлежног суда да се
против кандидата не води кривични поступак због
кривичног дела за које се гони по служ    беној дужности
(не старије од шест месеци); уверење надлежног органа
МУП-а да кандидат није кривично осу    ђиван казном
затвора у трајању од најмање шест (6) ме   сеци;
уверење државног органа у којем је кандидат био на
служби да му радни однос у државном органу није пре   -
 стао због повреде дужности из радног односа.

Сви докази се прилажу у оригиналу или у фотокопији,
која је оверена у општини, суду или код јавног бе леж ника.

НАПОМЕНА
Неблаговремене, недопуштене, неразумљиве или не пот   -

пуне пријаве и пријаве уз које нису приложени сви по   требни
докази у оригиналу или фотокопији овереној у општини,
суду или код јавног бележника, биће одбачене за    кључком.

Сагласно одредби члана 125. Закона о Војсци Србије
изме      ђу кандидата који испуњавају услове конкурса,
првен     ство под једнаким условима има супружник, одно -
 сно члан по     родице погинулог професионалног при   пад -
 ника Војске Србије, погинулог или умрлог од последица
по   вреда за   до   би   јених на вршењу службе у Војсци Србије
и супружник про    фесионалног припадника Војске Србије
пре   мештеног из једног у друго место службовања.

Пробни рад обавезан је за све кандидате који први пут
заснивају радни однос у државном органу. Пробни рад за
рад   ни однос заснован на неодређено време траје 6 месеци.
Запосленом који не задовољи на пробном раду отказује се
радни однос без права на новчану накнаду због отказа.

Јавни конкурс спроводи Конкурсна комисија коју име   -
нује министар одбране.

Одредбом члана 9. и члана 103. Закона о општем
управ    ном поступку („Службени гласник РС”, бр. 18/2016)
про   пи  са  но је, између осталог, да у поступку који се по -
 кре    ће по захтеву стран     ке орган може да оствари увид,
при   бав   ља и обра    ђује ли  чне податке о чињеницама о
којима се води службена еви     ден   ција када је то неопходно
за одлу   чи   вање, осим ако странка изричито изјави да ће
податке при   ба  вити сама.

Потребно је да кандидат попуни изјаву којом се опре -
 де    љује за једну од две могућности: да орган прибави по   -
 дат   ке о којима се води службена евиденција или да ће то
кан    ди    дат учинити сам. Наведену изјаву могуће је
преузети у Тех     ни   чком опитном центру или кликом на
линк (кликни овде). Потписану изјаву неопходно је
доставити уз напред наве    де    не доказе како би орган
могао даље да поступа.

Документа о чињеницама о којима се води службена
евиденција су: уверење о држављанству; извод из
матичне књи    ге рођених; уверење из суда и МУП-а да се
против лица не води кривични поступак, односно да лице
није осу   ђи    ва    но на казну затвора у трајању од најмање 6
месеци; уве   ре    ње државног органа у којем је кандидат
био на служби да му радни однос у државном органу није
престао због по   вре    де дужности из радног односа. ƒ
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I НА ЗИВ ОР ГА НИ ЗА ЦИ О НЕ ЈЕ ДИ НИ ЦЕ ВОЈ СКЕ СР БИ ЈЕ У
КО ЈОЈ СЕ ВР ШИ ПО ПУ НА ФОР МА ЦИЈ СКИХ МЕ СТА
Упра ва за те ле ко му ни ка ци је и ин фор ма ти ку (Ј-6) Ге не рал -
шта ба Вој ске Ср би је

Фор ма циј ска ме ста ко ја се по пу ња ва ју:
1. чу вар – во дич па са, ПКВ – 1 из вр ши лац,
2. чу вар – во дич па са, КВ – 1 из вр ши лац,
3. чу вар – стра жар (ујед но во дич па са), КВ – 1 из вр ши лац,
4. по моћ ни рад ник, ПКВ – 1 из вр ши лац.
Усло ви: 
– рад но ме сто на ред ном бро ју 1: ми ни мум за вр ше на

основ на шко ла;
– рад но ме сто на ред ном бро ју 2: сред ња шко ла или шко -

ла за КВ рад ни ке;
– рад но ме сто на ред ном бро ју 3: сред ња шко ла или шко -

ла за КВ рад ни ке;
– рад но ме сто на ред ном бро ју 4: ми ни мум за вр ше на

основ на шко ла.

II ЗА ЈЕД НИЧ КО ЗА СВА ФОР МА ЦИЈ СКА МЕ СТА
Из бор ни по сту пак. У из бор ном по ступ ку би ће при ме ње -

ни кри те ри ју ми про пи са ни тач ком 4. Од лу ке о утвр ђи ва њу
ме     ра за спро во ђе ње стра те ги је ка ри јер ног во ђе ња и са ве -
то    ва ња у Ре пу бли ци Ср би ји у Ми ни стар ству од бра не и Вој -
сци Ср би је, а ко ји об у хва та ју про сек оце на са по след њег
ни    воа шко ло ва ња (60% од укуп ног бро ја бо до ва) и пси хо -
ло шку про це ну кан ди да та (40% од укуп ног бро ја бо до ва). 

Кан ди да ти чи је су при ја ве бла го вре ме не, до пу ште не,
ра зу мљи ве, пот пу не и уз ко је су при ло же ни сви до ка зи и
ко ји ис пу ња ва ју све усло ве за за по сле ње на фор ма циј -
ским ме сти ма за ко ја кон ку ри шу би ће упу ће ни на пси хо -
ло шку про це ну ка па ци те та у над ле жне вој но здрав стве не
уста но ве. На ве де на про це на вр ши по мо ћу стан дар ди зо -
ва них те сто ва. О да ту му, вре ме ну и ме сту оба вља ња про -
це не пси хо ло шких ка па ци те та, кан ди да ти ће би ти оба ве -
ште ни те ле фо ном на бро је ве ко је су на ве ли у сво јим при -
ја ва ма или на е-mail адре се на ве де не у при ја ви.

Кан ди да ти ко ји не за до во ље на пси хо ло шкој про це ни
или ко ји се не ода зо ву по зи ву да уче ству ју на овој фа зи
из бор ног по ступ ка гу бе пра во на да ље уче шће у из бор -
ном по ступ ку. За кан ди да те ко ји за до во ље про це ну пси -
хо ло шких ка па ци те та, уз њи хо ву пи са ну са гла сност би ће
из вр ше на без бед но сна про ве ра у скла ду са Пра вил ни ком
о без бед но сним про ве ра ма ли ца ко је оба вља Вој но бе -
збед но сна аген ци ја.

Кан ди да ти ко ји уђу у нај у жи из бор, пре при је ма у рад ни
од нос до ста ви ће ле кар ско уве ре ње о оп штој здрав стве ној
спо соб но сти.

III МЕ СТО РА ДА
На ред ном бро ју 1 (Ужи це), на ред ном бро ју 2 (Ра шка)

и на ред ном бро ју 3 и 4 (Бе о град).

IV РОК ЗА ПОД НО ШЕ ЊЕ ПРИ ЈА ВЕ НА ИН ТЕР НИ КОН -
КУРС

Осам да на и по чи ње да те че на ред ног да на од да на ка -
да је ин тер ни кон курс огла шен у ма га зи ну „Од бра на”.

V ЛИ ЦЕ КО ЈЕ ЈЕ ЗА ДУ ЖЕ НО ЗА ДА ВА ЊЕ ОБА ВЕ ШТЕ ЊА
О ИН ТЕР НОМ КОН КУР СУ

Мла ден Ша по ња, те ле фон: 011/3603-546.

VI AДРЕСА НА КО ЈУ СЕ ПОД НО СИ ПРИ ЈА ВА ЗА ИН ТЕР -
НИ КОН КУРС

По штом на адре су ВП 5542 Бе о град, Ра шка 2, 11000
Бе о град, са на зна ком „за ин тер ни кон курс”. Лич на до -
ста ва при ја ва мо же се из вр ши ти на де ло вод ство ВП 5542
Бе о град, Ра шка 2, Бе о град.

VII ДО КА ЗИ КО ЈИ СЕ ПРИ ЛА ЖУ УЗ ПРИ ЈА ВУ НА ИН ТЕР -
НИ КОН КУРС

Уз при ја ву у ко јој се на во де основ ни лич ни по да ци,
адре са ста но ва ња, кон такт те ле фон, mail адре са, ред ни
број фор ма циј ског ме ста на ко је се кон ку ри ше, кан ди да -
ти по ред крат ке би о гра фи је, по пу ње ног и ове ре ног обра -
сца и са гла сно сти за из вр ше ње без бед но сне про ве ре
(тра жи ти га у ко ман ди је ди ни це у ко јој се кан ди дат на ла -
зи у слу жби) и ове ре ног кар тон основ них лич них по да та -
ка (КОЛП) при ла жу и сле де ће:

1. за фор ма циј ско ме сто од ред ног бро ја 2 и 3 – ори ги нал
или ове ре на фо то ко пи ја ди пло ме ко јом се по твр ђу је
струч на спре ма; ори ги нал или ове ре на фо то ко пи ја све -
до чан ства за сва ки за вр шен раз ред сред ње шко ле;

2. за фор ма циј ско ме сто под ред ним бро јем 1 и 4 – ори -
ги нал или ове ре но све до чан ство ко јим се по твр ђу је
за вр ше на основ на шко ла.

VI II ЛИ ЦА КО ЈА ИМА ЈУ ПРА ВО ДА УЧЕ СТВУ ЈУ НА ИН -
ТЕР НОМ КОН КУР СУ

На ин тер ном кон кур су мо гу да уче ству ју про фе си о нал -
ни вој ни ци из Вој ске Ср би је и Ми ни стар ства од бра не Ре -
пу бли ке Ср би је.

НА ПО МЕ НЕ
Не бла го вре ме не, не до пу ште не, не ра зу мљи ве или не -

пот пу не при ја ве и при ја ве уз ко је ни су при ло же ни сви
по треб ни до ка зи у ори ги на лу или фо то ко пи ји ове ре ној у
оп шти ни, су ду или код јав ног бе ле жни ка, би ће од ба че не
за кључ ком.

Са гла сно од ред би чла на 125. За ко на о Вој сци Ср би је,
из ме ђу кан ди да та ко ји ис пу ња ва ју усло ве кон кур са, пр -
вен ство под јед на ким усло ви ма има су пру жник, од но сно
члан по ро ди це по ги ну лог про фе си о нал ног при пад ни ка
Вој ске Ср би је, по ги ну лог или умр лог од по сле ди ца по -
вре да за до би је них у вр ше њу слу жбе у Вој сци Ср би је и
су пру жник про фе си о нал ног при пад ни ка Вој ске Ср би је
пре ме ште ног из јед ног у дру го ме сто слу жбо ва ња. 

Ин тер ни кон курс спро во ди Кон курс на ко ми си ја ко ју
име ну је ми ни стар од бра не. 

Овај оглас об ја вљу је се на веб-стра ни ци Ми ни стар ства
од бра не Ре пу бли ке Ср би је и у ма га зи ну „Од бра на”. ƒ

ГЕНЕРАЛШТАБ ВОЈСКЕ СРБИЈЕ
УПРАВА ЗА ЉУДСКЕ РЕСУРСЕ (J-1)
Расписује

ИНТЕРНИ КОН КУРС
за при јем про фе си о нал них вој ни ка у
свој ство вој них слу жбе ни ка и вој них
на ме ште ни ка у радни од нос на
неодре ђе но вре ме



IV РОК ЗА ПОД НО ШЕ ЊЕ ПРИ ЈА ВЕ НА ИН ТЕР НИ КОН КУРС
Осам да на и по чи ње на ред ног да на од да на ка да је

огла шен у ма га зи ну „Од бра на”.

V ЛИ ЦЕ КО ЈЕ ЈЕ ЗА ДУ ЖЕ НО ЗА ДА ВА ЊЕ ОБА ВЕ ШТЕ ЊА
О ИН ТЕР НОМ КОН КУР СУ

Ма јор Бо јан Си ме у но вић, те ле фон 011/2064-374.

VI AДРЕСА НА КО ЈУ СЕ ПОД НО СИ ПРИ ЈА ВА ЗА ИН ТЕР -
НИ КОН КУРС

Ре дов ним пу тем пре ко сво јих је ди ни ца за ВП 4795 Бе о -
град, Јо ва на Ма ри но ви ћа бб, 11000 Бе о град, са на зна ком
„за ин тер ни кон курс”. 

VII ДО КА ЗИ КО ЈИ СЕ ПРИ ЛА ЖУ УЗ ПРИ ЈА ВУ НА ИН ТЕР -
НИ КОН КУРС

Уз при ја ву у ко јој се на во де основ ни лич ни по да ци,
адре са ста но ва ња, кон такт те ле фон, mail адре са, ред ни
број фор ма циј ског ме ста на ко је се кон ку ри ше, кан ди да -
ти по ред крат ке би о гра фи је при ла жу и сле де ће:

– ори ги нал или ове ре на фо то ко пи ја ди пло ме ко јом се по -
твр ђу је зах те ва на струч на спре ма (за рад на ме ста на
ред ном бро ју 1 и 2); 

– ори ги нал или ове ре на фо то ко пи ја све до чан ства за сва -
ки за вр шен раз ред сред ње шко ле (за рад на ме ста на
ред ном бро ју 1 и 2);

– ори ги нал или ове ре на фо то ко пи ја све до чан ства основ -
не шко ле ко јим се по твр ђу је зах те ва на струч на спре -
ма (са мо за рад но ме сто на ред ном бро ју 3);

– ори ги нал или ове ре на фо то ко пи ја во зач ке до зво ле (за
рад на ме ста на ред ном бро ју 1 и 2);

– ми шље ње и са гла сност прет по ста вље ног ста ре ши не
ран га ко ман дан та ба та љо на или ви шег;

– ове ре ни КОЛП.

VI II ЛИ ЦА КО ЈА ИМА ЈУ ПРА ВО ДА УЧЕ СТВУ ЈУ НА ИН -
ТЕР НОМ КОН КУР СУ

На ин тер ном кон кур су мо гу да уче ству ју про фе си о нал -
ни вој ни ци из Вој ске Ср би је и Ми ни стар ства од бра не Ре -
пу бли ке Ср би је.

НА ПО МЕ НЕ
Не бла го вре ме не, не до пу ште не, не ра зу мљи ве или не -

пот пу не при ја ве и при ја ве уз ко је ни су при ло же ни сви по -
треб ни до ка зи у ори ги на лу или фо то ко пи ји ове ре ној у оп -
шти ни, су ду или код јав ног бе ле жни ка би ће од ба че не за -
кључ ком.

Са гла сно од ред би чла на 125. За ко на о Вој сци Ср би је,
из ме ђу кан ди да та ко ји ис пу ња ва ју усло ве кон кур са, пр -
вен ство под јед на ким усло ви ма има су пру жник, од но сно
члан по ро ди це по ги ну лог про фе си о нал ног при пад ни ка
Вој ске Ср би је, по ги ну лог или умр лог од по сле ди ца по вре -
да за до би је них у вр ше њу слу жбе у Вој сци Ср би је и су -
пру жник про фе си о нал ног при пад ни ка Вој ске Ср би је пре -
ме ште ног из јед ног у дру го ме сто слу жбо ва ња. 

Ин тер ни кон курс спро во ди Кон курс на ко ми си ја ко ју
име ну је ми ни стар од бра не. 

Овај оглас об ја вљу је се на веб-стра ни ци Ми ни стар ства
од бра не Ре пу бли ке Ср би је и у ма га зи ну „Од бра на”. ƒ
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I НА ЗИВ ОР ГА НИ ЗА ЦИ О НЕ ЈЕ ДИ НИ ЦЕ ВОЈ СКЕ СР БИ ЈЕ
У КО ЈОЈ СЕ ВР ШИ ПО ПУ НА ФОР МА ЦИЈ СКИХ МЕ СТА:
Гар да 

Рад на местa којa се попуњавajу:
1. во зач ау то бу са, ВКВ, 1 из вр ши лац,
2. во зач, КВ, 2 из вр ши о ца,
3. пе ри о ни чар-пе глар, ПКВ, 2 из вр ши о ца.

Услов: 
Рад но ме сто на ред ном бро ју 1:
– 5. сте пен струч не спре ме,
– во зач ка до зво ла „Ц” и „Д” ка те го ри је;
рад но ме сто на ред ном бро ју 2:
– 3. сте пен струч не спре ме,
– во зач ка до зво ла „Ц” ка те го ри је;
рад но ме сто на ред ном бро ју 3:
– за вр ше на основ на шко ла.

II ИЗ БОР НИ ПО СТУ ПАК
У из бор ном по ступ ку би ће при ме ње ни кри те ри ју ми

про пи са ни тач ком 4. Од лу ке о утвр ђи ва њу ме ра за спро -
во ђе ње стра те ги је ка ри јер ног во ђе ња и са ве то ва ња у Ре -
пу бли ци Ср би ји у Ми ни стар ству од бра не и Вој сци Ср би -
је, а ко ји об у хва та ју про сек оце на са ни воа шко ло ва ња
ко је је про пи са но за при јем на рад но ме сто (60% од укуп -
ног бро ја бо до ва) и пси хо ло шку про це ну кан ди да та (40%
од укуп ног бро ја бо до ва). 

Кан ди да ти чи је су при ја ве бла го вре ме не, до пу ште не,
ра зу мљи ве, пот пу не и уз ко је су при ло же ни сви до ка зи и
ко ји ис пу ња ва ју све усло ве за за по сле ње на фор ма циј -
ским ме сти ма за ко ја кон ку ри шу би ће упу ће ни на пси хо -
ло шку про це ну ка па ци те та у над ле жне вој но здрав стве не
уста но ве. На ве де на про це на вр ши се по мо ћу стан дар ди -
зо ва них те сто ва. О да ту му, вре ме ну и ме сту оба вља ња
про це не пси хо ло шких ка па ци те та, кан ди да ти ће би ти
оба ве ште ни те ле фо ном на бро је ве ко је су на ве ли у сво -
јим при ја ва ма или на е-mail адре се на ве де не у при ја ви.

Кан ди да ти ко ји не за до во ље на пси хо ло шкој про це ни или
ко ји се не ода зо ву по зи ву да уче ству ју на овој фа зи из бор ног
по ступ ка гу бе пра во на да ље уче шће у из бор ном по ступ ку.
За кан ди да те ко ји за до во ље про це ну пси хо ло шких ка па ци -
те та, уз њи хо ву пи са ну са гла сност би ће из вр ше на без бед но -
сна про ве ра у скла ду са Пра вил ни ком о без бед но сним про -
ве ра ма ли ца ко је оба вља Вој но бе збед но сна аген ци ја. 

Кан ди да ти ко ји уђу у нај у жи из бор пре при је ма у рад ни
од нос до ста ви ће ле кар ско уве ре ње о оп штој здрав стве -
ној спо соб но сти.

III МЕ СТО РА ДА
Бе о град.

ГЕНЕРАЛШТАБ ВОЈСКЕ СРБИЈЕ
УПРАВА ЗА ЉУДСКЕ РЕСУРСЕ (J-1)
Расписује

ИНТЕРНИ КОН КУРС
за при јем про фе си о нал них вој ни ка у
свој ство вој них слу жбе ни ка и вој них
на ме ште ни ка у рад ни од нос на
неодре ђе но вре ме
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I НА ЗИВ УСТА НО ВЕ ВОЈ СКЕ СР БИ ЈЕ У КО ЈОЈ СЕ ВР ШИ
ПО ПУ НА РАД НИХ МЕ СТА: 
Вој но ге о граф ски ин сти тут Упра ве за оба ве штај но-из ви -
ђач ке по сло ве (Ј-2) Ге не рал шта ба Вој ске Ср би је.

Рад но ме сто ко је се по пу ња ва:
1. ре фе рент у Од се ку за 3Д ре сти ту ци ју, С1С – 2 из вр -

ши о ца.
Оп шти усло ви:

– да су кан ди да ти др жа вља ни Ре пу бли ке Ср би је,
– да су здрав стве но спо соб ни за рад у Ми ни стар ству од -

бра не и Вој сци Ср би је, 
– да има ју од го ва ра ју ћу струч ну спре му за рад но ме сто

за ко је кон ку ри шу,
– да им ра ни је ни је пре ста јао рад ни од нос у др жав ном

ор га ну због те же по вре де ду жно сти из рад ног од но -
са,

– да се про тив њих не во ди кри вич ни по сту пак због кри -
вич ног де ла за ко је се го ни по слу жбе ној ду жно сти и
да ни су осу ђи ва ни на ка зну за тво ра од нај ма ње 6 ме -
се ци,

– да су без бед но сно про ве ре ни и да не ма без бед но сних
смет њи за при јем на рад на ме ста на ко ја кон ку ри шу.  

По себ ни усло ви:
рад но ме сто на ред ном бро ју 1:
– за вр ше на ви ша ге о дет ска шко ла или ви со ка шко ла

стру ков них сту ди ја ге о дет ског усме ре ња (180 ЕСПБ)
– по зна ва ње ра да на ра чу на ру.

II ИЗ БОР НИ ПО СТУ ПАК
У из бор ном по ступ ку би ће при ме њен кри те ри јум за

при јем ко ји об у хва та сле де ће: про сек оце на са зах те ва -
ног ни воа шко ло ва ња (40% од укуп ног бро ја бо до ва), пси -
хо ло шку про це ну кан ди да та (40% од укуп ног бро ја бо до -
ва). Са кан ди да ти ма ко ји уђу у нај у жи из бор кон курс на
ко ми си ја оба ви ће ин тер вју и те сти ра ње ра ди про це не
оспо со бље но сти, зна ња и ве шти на ко ји ће се бо до ва ти
са 20% од укуп ног бро ја бо до ва.

Ме сто, дан и вре ме ка да ће се спро ве сти из бор ни по -
сту пак. Кан ди да ти чи је су при ја ве бла го вре ме не, до пу -
ште не, ра зу мљи ве, пот пу не и уз ко је су при ло же ни сви
до ка зи и ко ји ис пу ња ва ју све усло ве за за по сле ње на рад -
ним ме сти ма за ко ја кон ку ри шу би ће упу ће ни на пси хо -
ло шку про це ну ка па ци те та у над ле жне вој но здрав стве не
уста но ве. На ве де на про це на вр ши по мо ћу стан дар ди зо -
ва них те сто ва. 

О да ту му, вре ме ну и ме сту оба вља ња про це не пси хо -
ло шких ка па ци те та, ин тер вјуа и те сти ра ња ра ди про це -

не оспо со бље но сти, зна ња и ве шти на, кан ди да ти ће би -
ти бла го вре ме но оба ве ште ни те ле фо ном на бро је ве ко је
су на ве ли у сво јим при ја ва ма или на e-mail адре се на ве -
де не у при ја ви.

Кан ди да ти ко ји не за до во ље на пси хо ло шкој про це ни
или ко ји се не ода зо ву по зи ву да уче ству ју у овој фа зи
из бор ног по ступ ка гу бе пра во на да ље уче шће у из бо р -
ном по ступ ку. За кан ди да те ко ји уђу у ужи из бор, а за до -
во ље про це ну пси хо ло шких ка па ци те та и кри те ри ју ме за
про ве ру зна ња и ве шти на, уз њи хо ву пи са ну са гла сност
би ће из вр ше на без бед но сна про ве ра у скла ду са Пра вил -
ни ком о без бед но сним про ве ра ма ли ца ко је оба вља Вој -
но бе збед но сна аген ци ја.

Кан ди да ти ко ји уђу у нај у жи из бор, пре при је ма у рад -
ни од нос до ста ви ће ле кар ско уве ре ње о здрав стве ној
спо соб но сти за рад на рад ним ме сти ма на ко ја су кон ку -
ри са ли.

Ме сто ра да: Бе о град.

III РОК ЗА ПОД НО ШЕ ЊЕ ПРИ ЈА ВЕ НА ЈАВ НИ КОН КУРС
30 (три де сет) да на и по чи ње да те че на ред ног да на од

да на ка да је јав ни кон курс огла шен у „Слу жбе ном гла -
сни ку Ре пу бли ке Ср би је”.

IV ЛИ ЦЕ ЗА ДУ ЖЕ НО ЗА ДА ВА ЊЕ ОБА ВЕ ШТЕ ЊА О ЈАВ -
НОМ КОН КУР СУ

Ми о драг Ђе кић, тел 011/3205-147 и 
Сла ви ша Та то ми ро вић, тел 011/3205-007. 

V АДРЕ СА НА КО ЈУ СЕ ПОД НО СИ ПРИ ЈА ВА ЗА ЈАВ НИ
КОН КУРС: 

По штом на адре су: Вој но ге о граф ски ин сти тут, Ми је Ко -
ва че ви ћа 5, 11000 Бе о град, са на зна ком „за јав ни кон курс”. 

Лич на до ста ва при ја ва мо же се из вр ши ти у де ло вод ству
Вој но ге о граф ског ин сти ту та, Ми је Ко ва че ви ћа 5, Бе о град.

VI ДО КА ЗИ КО ЈИ СЕ ПРИ ЛА ЖУ УЗ ПРИ ЈА ВУ НА ЈАВ НИ
КОН КУРС

Уз при ја ву, у ко јој се на во де основ ни лич ни по да ци,
адре са ста но ва ња, кон такт те ле фон, mail адре са, ред ни
број рад ног ме ста на ко је се кон ку ри ше, кан ди да ти по ред
крат ке би о гра фи је (CV) при ла жу и сле де ће: ори ги нал или
ове ре на фо то ко пи ја ди пло ме ко јом се по твр ђу је струч на
спре ма; ори ги нал или ове ре на фо то ко пи ја до ка за о по зна -
ва њу ра да на ра чу на ру; уве ре ње о др жа вљан ству (не ста -
ри је од шест ме се ци); из вод из ма тич не књи ге ро ђе них
(ако ни је но ви обра зац – не ста ри је од шест ме се ци); уве -
ре ње над ле жног су да да се про тив кан ди да та не во ди кри -
вич ни по сту пак због кри вич ног де ла за ко је се го ни по слу -
жбе ној ду жно сти (не ста ри је од шест ме се ци); уве ре ње
над ле жног ор га на МУП-а да кан ди дат ни је кри вич но осу -
ђи ван ка зном за тво ра у тра ја њу од нај ма ње шест (6) ме се -
ци; уве ре ње др жав ног ор га на у ко јем је кан ди дат био на
слу жби да му рад ни од нос у др жав ном ор га ну ни је пре -
стао због по вре де ду жно сти из рад ног од но са.

Сви до ка зи при ла жу се у ори ги на лу или у фо то ко пи ји,
ко ја је ове ре на у оп шти ни, су ду или код јав ног бе ле жни ка.

НА ПО МЕ НА
Не бла го вре ме не, не до пу ште не, не ра зу мљи ве или не -

пот пу не при ја ве и при ја ве уз ко је ни су при ло же ни сви
по треб ни до ка зи у ори ги на лу или фо то ко пи ји ове ре ној у

ГЕНЕРАЛШТАБ ВОЈСКЕ СРБИЈЕ
УПРАВА ЗА ЉУДСКЕ РЕСУРСЕ (J-1)
Расписује

ЈАВНИ КОН КУРС
за при јем ли ца из грађанствa у
својству ци вил них ли ца на слу жби у
Вој сци Србије у рад ни од нос на
неодре ђе но вре ме ра ди по пу не
форма циј ских места у
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оп шти ни, су ду или код јав ног бе ле жни ка би ће од ба че не
за кључ ком.

Са гла сно од ред би чла на 125. За ко на о Вој сци Ср би је
из ме ђу кан ди да та ко ји ис пу ња ва ју усло ве кон кур са, пр -
вен ство под јед на ким усло ви ма има су пру жник, од но сно
члан по ро ди це по ги ну лог про фе си о нал ног при пад ни ка
Вој ске Ср би је, по ги ну лог или умр лог од по сле ди ца по -
вре да за до би је них на вр ше њу слу жбе у Вој сци Ср би је и
су пру жник про фе си о нал ног при пад ни ка Вој ске Ср би је
пре ме ште ног из јед ног у дру го ме сто слу жбо ва ња.

Проб ни рад оба ве зан је за сва ли ца ко ја бу ду при мље -
на у рад ни од нос. Проб ни рад за рад ни од нос за сно ван
на нео д ре ђе но вре ме тра је 6 ме се ци. Ли цу ко је не за до -
во љи на проб ном ра ду от ка зу је се рад ни од нос без пра -
ва на нов ча ну на кна ду без от ка за. 

Јав ни кон курс спро во ди Кон курс на ко ми си ја ко ју име -
ну је ми ни стар од бра не.

Од ред бом чла на 9. и чла на 103. За ко на о оп штем
управ ном по ступ ку („Слу жбе ни гла сник РС”, бр. 18/2016)
про пи са но је, из ме ђу оста лог, да у по ступ ку ко ји се по -
кре ће по зах те ву стран ке ор ган мо же да оства ри увид,
при ба вља и об ра ђу је лич не по дат ке о чи ње ни ца ма о ко -

ји ма се во ди слу жбе на еви ден ци ја ка да је то нео п ход но
за од лу чи ва ње, осим ако стран ка из ри чи то из ја ви да ће
по дат ке при ба ви ти са ма.

По треб но је да кан ди дат по пу ни из ја ву ко јом се опре -
де љу је за јед ну од две мо гућ но сти: да ор ган при ба ви по -
дат ке о ко ји ма се во ди слу жбе на еви ден ци ја или да ће то
кан ди дат учи ни ти сам. На ве де ну из ја ву мо гу ће је пре у -
зе ти у Вој но ге о граф ском ин сти ту ту. Пот пи са ну из ја ву
нео п ход но је до ста ви ти уз на пред на ве де не до ка зе ка ко
би ор ган мо гао да ље да по сту па.

До ку мен та о чи ње ни ца ма о ко ји ма се во ди слу жбе на
еви ден ци ја су: уве ре ње о др жа вљан ству; из вод из ма тич -
не књи ге ро ђе них; уве ре ње из су да и МУП-а да се про -
тив ли ца не во ди кри вич ни по сту пак, од но сно да ли це
ни је осу ђи ва но на ка зну за тво ра у тра ја њу од нај ма ње 6
ме се ци; уве ре ње др жав ног ор га на у ко јем је кан ди дат
био на слу жби да му рад ни од нос у др жав ном ор га ну ни -
је пре стао због по вре де ду жно сти из рад ног од но са.

Не бла го вре ме не, не ра зум не и не пот пу не при ја ве не ће
би ти раз ма тра не. Кон курс на до ку мен та не ће се вра ћа ти
кан ди да ти ма ко ји не бу ду иза бра ни. ƒ

I НА ЗИВ УСТА НО ВЕ ВОЈ СКЕ СР БИ ЈЕ У КО ЈОЈ СЕ ВР ШИ
ПО ПУ НА РАД НИХ МЕ СТА
Упра ва за оба ве штај но-из ви ђач ке по сло ве (Ј-2) Ге не рал -
шта ба Вој ске Ср би је (Ко ман да 224. цЕД):

1. ре фе рент за пси хо ло ги ју, ВСС, 1 из вр ши лац:

Коп не на вој ска:
2. ре фе рент за пси хо ло ги ју, ВСС, 1 из вр ши лац,
3. пси хо лог, ВСС, 1 из вр ши лац, 
4. ре фе рент за пси хо ло ги ју, ВСС, 1 из вр ши лац;

Рат но ва зду хо плов ство и пр о тив ва зду хо плов на од бра на;
5. ре фе рент за пси хо ло ги ју, ВСС, 1 из вр ши лац.

Оп шти усло ви:
– да су кан ди да ти др жа вља ни Ре пу бли ке Ср би је,
– да су здрав стве но спо соб ни за рад у Ми ни стар ству од -

бра не и Вој сци Ср би је, 
– да има ју од го ва ра ју ћу струч ну спре му за рад но ме сто

за ко је кон ку ри шу,
– да им ра ни је ни је пре ста јао рад ни од нос у др жав ном ор -

га ну због те же по вре де ду жно сти из рад ног од но са,
– да се про тив њих не во ди кри вич ни по сту пак због кри -

вич ног де ла за ко је се го ни по слу жбе ној ду жно сти и

да ни су осу ђи ва ни на ка зну за тво ра од нај ма ње 6 ме -
се ци,

– да су без бед но сно про ве ре ни и да не ма без бед но сних
смет њи за при јем на рад на ме ста на ко ја кон ку ри шу.

По себ ни усло ви:
за сва рад на ме ста:
– за вр шен фа кул тет (240 ЕСПБ) и сте че но зва ње ди -

пло ми ра ни пси хо лог.

II ЗА ЈЕД НИЧ КО ЗА СВА РАД НА МЕ СТА
Из бор ни по сту пак. У из бор ном по ступ ку би ће при ме -

ње ни кри те ри ју ми про пи са ни тач ком 4. Од лу ке о утвр ђи -
ва њу ме ра за спро во ђе ње стра те ги је ка ри је р ног во ђе ња
и са ве то ва ња у Ре пу бли ци Ср би ји у Ми ни стар ству од бра -
не и Вој сци Ср би је, а ко ји об у хва та ју про сек оце на са по -
след њег ни воа шко ло ва ња (60% од укуп ног бро ја бо до ва)
и пси хо ло шку про це ну кан ди да та (40% од укуп ног бро ја
бо до ва). 

Са кан ди да ти ма ко ји уђу у нај у жи из бор, кон курс на ко -
ми си ја оба ви ће раз го вор ко ји се не ће бо до ва ти.

Ме сто, дан и вре ме ка да ће се спро ве сти из бор ни по -
сту пак. Кан ди да ти чи је су при ја ве бла го вре ме не, до пу -
ште не, ра зу мљи ве, пот пу не и уз ко је су при ло же ни сви
до ка зи и ко ји ис пу ња ва ју све усло ве за за по сле ње на рад -
ним ме сти ма за ко ја кон ку ри шу би ће упу ће ни на пси хо -
ло шку про це ну ка па ци те та у над ле жне вој но здрав стве не
уста но ве. На ве де на про це на вр ши се по мо ћу стан дар ди -
зо ва них те сто ва. 

О да ту му, вре ме ну и ме сту оба вља ња про це не пси хо -
ло шких ка па ци те та, кан ди да ти ће би ти бла го вре ме но
оба ве ште ни те ле фо ном на бро је ве ко је су на ве ли у сво -
јим при ја ва ма или на e-mail адре се на ве де не у при ја ви.

Кан ди да ти ко ји не за до во ље на пси хо ло шкој про це ни
или ко ји се не ода зо ву по зи ву да уче ству ју на овој фа зи

ГЕНЕРАЛШТАБ ВОЈСКЕ СРБИЈЕ
УПРАВА ЗА ЉУДСКЕ РЕСУРСЕ (J-1)
Расписује

ЈАВНИ КОН КУРС
За при јем ли ца из грађанствa у свој ству
ци вил них ли ца на слу жби у Вој сци
Срби је у рад ни од нос на нео д ре ђе но
вре ме ра ди по пу не рад них ме ста у 



35

из бор ног по ступ ка, гу бе пра во на да ље уче шће у из бор -
ном по ступ ку. За кан ди да те ко ји за до во ље про це ну пси -
хо ло шких ка па ци те та, уз њи хо ву пи са ну са гла сност би ће
из вр ше на без бед но сна про ве ра у скла ду са Пра вил ни -
ком о без бед но сним про ве ра ма ли ца ко је оба вља Вој но -
бе збед но сна аген ци ја.

Кан ди да ти ко ји уђу у нај у жи из бор пре при је ма у рад -
ни од нос до ста ви ће ле кар ско уве ре ње о здрав стве ној
спо соб но сти за рад на рад ним ме сти ма на ко ја су кон ку -
ри са ли.

Ме сто ра да: за рад но ме сто на ред ном бро ју 1 – Ба тај -
ни ца; за рад но ме сто на ред ном бро ју 2 – Бач ка То по ла;
за рад но ме сто на ред ном бро ју 3 – За је чар; за рад но ме -
сто на ред ном бро ју 4 – Но ви Сад; за рад но ме сто на ред -
ном бро ју 5 – Бе о град.

III РОК ЗА ПОД НО ШЕ ЊЕ ПРИ ЈА ВЕ НА ЈАВ НИ КОН КУРС 
30 (три де сет) да на и по чи ње да те че од да на ка да је

јав ни кон курс огла шен у „Слу жбе ном гла сни ку Ре пу бли -
ке Ср би је”.

IV ЛИ ЦЕ ЗА ДУ ЖЕ НО ЗА ДА ВА ЊЕ ОБА ВЕ ШТЕ ЊА О ЈАВ -
НОМ КОН КУР СУ

– за рад но ме сто на ред ном бро ју 1:  Вла дан Бу квић, те -
ле фон 011/3074-513, 

– за рад но ме сто на ред ном бро ју 2:  Си ни ша Ран ге лов,
те ле офн 021/4835-016, 

– за рад но ме сто на ред ном бро ју 3: Ми лан Јoвановић,
те ле фон 018/555-353,

– за рад но ме сто на ред ном бро ју 4: Жељ ко Ско кић, те -
ле фон 021/4835-441 и

– за рад но ме сто на ред ном бро ју 5: Жељ ко Фо до ра, те -
ле фон 011/3053-211.

V АДРЕ СА НА КО ЈУ СЕ ПОД НО СИ ПРИ ЈА ВА ЗА ЈАВ НИ
КОН КУРС

По штом, са на зна ком „за јав ни кон курс” на адре се:
– за рад но ме сто на ред ном бро ју 1: Вој на по шта 4522

Ба тај ни ца, На се ље 13. мај, 11186 Га ле ни ка;
– за рад но ме сто на ред ном бро ју 2: Вој на по шта

1414, Ду нав ска 33, 21000 Но ви Сад;
– за рад но ме сто на ред ном бро ју 3: Вој на по шта

4666, Че гр ска бб, 18000 Ниш;
– за рад но ме сто на ред ном бро ју 4: Вој на по шта

2827, 1130 ка пла ра 11, 21000 Но ви Сад;  
– за рад но ме сто на ред ном бро ју 5: Вој на по шта

4501, Ра шка 2, 11000 Бе о град.
Лич на до ста ва при ја ва мо же се из вр ши ти у де ло вод -

ству на ве де них вој них по шта.

VI ДО КА ЗИ КО ЈИ СЕ ПРИ ЛА ЖУ УЗ ПРИ ЈА ВУ НА ЈАВ НИ
КОН КУРС

Уз при ја ву у ко јој се на во де основ ни лич ни по да ци,
адре са ста но ва ња, кон так те ле фон, mail адре са, ред ни
број рад ног ме ста на ко је се кон ку ри ше, кан ди да ти по -
ред крат ке би о гра фи је при ла жу и сле де ће:

– за рад на ме ста под ред ним бро јем 1 до 5 – ори ги нал
или ове ре на фо то ко пи ја ди пло ме ко јом се по твр ђу је
струч на спре ма, од но сно сте че но про пи са но зва ње;
уве ре ње о др жа вљан ству (не ста ри је од шест ме се -
ци); из вод из ма тич не књи ге ро ђе них (ако ни је но ви

обра зац – не ста ри је од шест ме се ци); уве ре ње над -
ле жног су да да се про тив кан ди да та не во ди кри вич -
ни по сту пак због кри вич ног де ла за ко је се го ни по слу -
жбе ној ду жно сти (не ста ри је од шест ме се ци); уве ре -
ње над ле жног ор га на МУП-а да кан ди дат ни је кри вич -
но осу ђи ван ка зном за тво ра у тра ја њу од нај ма ње шест
(6) ме се ци; уве ре ње др жав ног ор га на у ко јем је кан -
ди дат био на слу жби да му рад ни од нос у др жав ном
ор га ну ни је пре стао због по вре де ду жно сти из рад -
ног од но са.

Сви до ка зи се при ла жу у ор ги на лу или у фо то ко пи ји, ко -
ја је ове ре на у оп шти ни, су ду или код јав ног бе ле жни ка.

НА ПО МЕ НА
Не бла го вре ме не, не до пу ште не, не ра зу мљи ве или не -

пот пу не при ја ве и при ја ве, уз ко је ни су при ло же ни сви
по треб ни до ка зи у ори ги на лу или фо то ко пи ји ове ре ној у
оп шти ни, су ду или код јав ног бе ле жни ка, би ће од ба че не
за кључ ком.

Са гла сно од ред би чла на 125. За ко на о Вој сци Ср би је
из ме ђу кан ди да та ко ји ис пу ња ва ју усло ве кон кур са, пр -
вен ство под јед на ким усло ви ма има су пру жник, од но сно
члан по ро ди це по ги ну лог про фе си о нал ног при пад ни ка
Вој ске Ср би је, по ги ну лог или умр лог од по сле ди ца по -
вре да за до би је них на вр ше њу слу жбе у Вој сци Ср би је и
су пру жник про фе си о нал ног при пад ни ка Вој ске Ср би је
пре ме ште ног из јед ног у дру го ме сто слу жбо ва ња.

Проб ни рад оба ве зан је за све кан ди да те ко ји пр ви пут
за сни ва ју рад ни од нос у др жав ном ор га ну. Проб ни рад
за рад ни од нос за сно ван на нео д ре ђе но вре ме тра је 6
ме се ци. За по сле ном ко ји не за до во љи на проб ном ра ду
от ка зу је се рад ни од нос без пра ва на нов ча ну на кна ду
без от ка за. 

Јав ни кон курс спро во ди кон курс на ко ми си ја ко ју име -
ну је ми ни стар од бра не.

Од ред бом чла на 9. и чла на 103. За ко на о оп штем
управ ном по ступ ку („Слу жбе ни гла сник РС”, бр. 18/2016)
про пи са но је, из ме ђу оста лог, да у по ступ ку ко ји се по -
кре ће по зах те ву стран ке ор ган мо же да оства ри увид,
при ба вља и об ра ђу је лич не по дат ке о чи ње ни ца ма о ко -
ји ма се во ди слу жбе на еви ден ци ја ка да је то нео п ход но
за од лу чи ва ње, осим ако стран ка из ри чи то из ја ви да ће
по дат ке при ба ви ти са ма.

По треб но је да кан ди дат по пу ни из ја ву ко јом се опре -
де љу је за јед ну од две мо гућ но сти: да ор ган при ба ви по -
дат ке о ко ји ма се во ди слу жбе на еви ден ци ја или да ће то
кан ди дат учи ни ти сам. На ве де ну из ја ву је мо гу ће пре у -
зе ти на веб-стра ни ци Ми ни стар ства од бра не Ре пу бли ке
Ср би је или кли ком на линк (клик ни ов де). Пот пи са ну из -
ја ву нео п ход но је до ста ви ти уз на пред на ве де не до ка зе
ка ко би ор ган мо гао да ље да по сту па.

До ку мен та о чи ње ни ца ма о ко ји ма се во ди слу жбе на еви -
ден ци ја су: уве ре ње о др жа вљан ству; из вод из ма тич не
књи ге ро ђе них; уве ре ње из су да и МУП-а да се про тив ли -
ца не во ди кри вич ни по сту пак, од но сно да ли це ни је осу -
ђи ва но на ка зну за тво ра у тра ја њу од нај ма ње 6 ме се ци;
уве ре ње др жав ног ор га на у ко јем је кан ди дат био на слу -
жби да му рад ни од нос у др жав ном ор га ну ни је пре стао због
по вре де ду жно сти из рад ног. ƒ
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НА ЗИВ УСТА НО ВЕ ВОЈ СКЕ СР БИ ЈЕ У КО ЈОЈ СЕ ВР ШИ
ПО ПУ НА РАД НИХ МЕ СТА
Ва зду хо плов ни за во д „Мо ма Ста ној ло вић”, Ко ман да Рат -
ног ва зду хо плов ства и пр о тив ва зду хо плов не од бра не:

1. глав ни ме тро лог, 1 из вр ши лац,
2. во де ћи тех но лог, 1из вр ши лац,
3. тех но лог, 1 из вр ши лац,
4. са мо стал ни про гра мер, 1 из вр ши лац,
5. ре фе рент за прав не по сло ве, 1 из вр ши лац,
6. са мо стал ни ре фе рент за прав не по сло ве, 1 из вр ши лац,
7. елек тро ме ха ни чар, 1 из вр ши лац,
8. во де ћи тех но лог, 1 из вр ши лац,
9. на чел ник од се ка, 1 из вр ши лац,
10. тех но лог, 1 из вр ши лац,
11. тех но лог, 1 из вр ши лац,
12. на чел ник оде ље ња, 1 из вр ши лац,
13. на чел ник од се ка – тех но лог, 1 из вр ши лац,
14. по моћ ни рад ник, 1 из вр ши лац,
15. тех но лог, 1 из вр ши лац,
16. тех нич ки са рад ник, 1 из вр ши лац,
17. ре фе рент за на бав ку до ба ра, 1 из вр ши лац,
18. пре ци зни ме ха ни чар, 1 из вр ши лац,
19. елек тро ме ха ни чар, 1 из вр ши лац,
20. ме ха ни чар за во зи ла точ ка ше, 1 из вр ши лац,
21. та пе тар, 1 из вр ши лац,
22. бра вар, 1 из вр ши лац,
23. авио-фар бар, 2 из вр ши о ца,
24. ме ха ни чар за хи дра у ли ку, 1 из вр ши лац,
25. ме ха ни чар за кли ме и рас хлад не уре ђа је, 1 из вр ши лац,
26. тех ни чар, 1 из вр ши лац,
27. ре фе рент за пла ни ра ње ра да, 1 из вр ши лац,
28. тех ни чар, 2 из вр ши о ца,
29. тех ни чар, 1 из вр ши лац,
30. тех ни чар, 1 из вр ши лац,
31. тех ни чар, 1 из вр ши лац,
32. ме ха ни чар за хи дра у ли ку, 1 из вр ши лац,
33. тех ни чар, 1 из вр ши лац,
34. тех ни чар, 1 из вр ши лац,
35. авио-ли мар, 1  из вр ши лац,
36. тех ни чар, 2 из вр ши о ца, 
37. елек тро ме ха ни чар, 1 из вр ши лац,
38. тех ни чар, 1 из вр ши лац,
39. тех ни чар, 1 из вр ши лац,
40. тех ни чар, 1 из вр ши лац,
41. ме ха ни чар за ТТ уре ђа је, 1 из вр ши лац,

42. ме ха ни чар за ТТ уре ђа је и си сте ме, 1 из вр ши лац,
43. елек тро ме ха ни чар за ау то ма ти ку и елек тро ни ку, 1 из -

вр ши лац,
44. ме ха ни чар за во зи ла точ ка ше, 1 из вр ши лац,
45. елек тро ме ха ни чар за во зи ла точ ка ше, 1 из вр ши лац,
46. ру ко ва лац ТМС и РР,  1  из вр ши лац,
47. ру ко ва лац ком пре сор ске ста ни це, 1  из вр ши лац.

ОП ШТИ УСЛО ВИ КОН КУР СА
– да су кан ди да ти др жа вља ни Ре пу бли ке Ср би је,
– да су здрав стве но спо соб ни за слу жбу у Вој сци Ср би је,
– да има ју про пи са ну вр сту и сте пен обра зо ва ња,
– да ни су осу ђи ва ни на ка зну за тво ра од нај ма ње шест

(6) ме се ци и
– да им ра ни је ни је пре ста јао рад ни од нос у др жав ном

ор га ну због те же по вре де ду жно сти из рад ног од но са.

ПО СЕБ НИ УСЛО ВИ КОН КУР СА:
– рад но ме сто на ред ном бро ју 1: за вр ше не сту ди је ма -

шин ског ин же њер ства, по се до ва ње струч ног на зи ва
ди пло ми ра ни ин же њер ма шин ства или спе ци ја ли ста
стру ков ни ин же њер ма шин ства (240 ЕСПБ), по зна ва -
ње јед ног стра ног је зи ка (пред ност ен гле ски и ру ски),
по зна ва ње ра да на ра чу на ру;

– рад но ме сто на ред ном бро ју 2: за вр ше не сту ди је ма -
шин ског ин же њер ства, по се до ва ње струч ног на зи ва ди -
пло ми ра ни ин же њер ма шин ства, смер про из вод ња, или
спе ци ја ли ста стру ков ни ин же њер ма шин ства (240
ЕСПБ), по зна ва ње јед ног стра ног је зи ка (пред ност ен -
гле ски и ру ски), по зна ва ње ра да на ра чу на ру, CAD-CAM;

– рад но ме сто на ред ном бро ју 3: за вр ше не сту ди је елек -
тро тех нич ког ин же њер ства, по се до ва ње струч ног на -
зи ва ди пло ми ра ни ин же њер елек тро тех ни ке или спе -
ци ја ли ста стру ков ни ин же њер елек тро тех ни ке (240
ЕСПБ), смер елек тро е нер ге ти ка, по зна ва ње јед ног
стра ног је зи ка (пред ност ен гле ски и ру ски), по зна ва -
ње ра да на ра чу на ру;

– рад но ме сто на ред ном бро ју 4: за вр ше не сту ди је ор -
га ни за ци о них или ра чу нар ских на у ка или елек тро тех нич -
ког и ра чу нар ског ин же њер ства, по се до ва ње струч ног
на зи ва ди пло ми ра ни ин же њер елек тро тех ни ке и ра чу -
нар ства, спе ци ја ли ста стру ков ни ин же њер елек тро тех -
ни ке и ра чу нар ства (240 ЕСПБ), ди пло ми ра ни ин фор ма -
ти чар, спе ци ја ли ста стру ков ни ин фор ма ти чар (240
ЕСПБ), ди пло ми ра ни ин же њер ор га ни за ци о них на у ка или
спе ци ја ли ста стру ков ни ин же њер oрганизационих на -
у ка (240 ЕСПБ), сме ро ви сту ди ја: ин фор ма ци о ни си сте -
ми, ма те ма ти ка и ра чу нар ство, по зна ва ње јед ног стра -
ног је зи ка (пред ност ен гле ски и ру ски);

– рад но ме сто на ред ном бро ју 5: за вр ше не сту ди је прав -
них на у ка, по се до ва ње струч ног на зи ва ди пло ми ра ни
прав ник, по ло жен пра во суд ни ис пит, по зна ва ње јед -
ног стра ног је зи ка (пред ност ен гле ски и ру ски), по зна -
ва ње ра да на ра чу на ру;

– рад но ме сто на ред ном бро ју 6: за вр ше не сту ди је прав -
них на у ка, по се до ва ње струч ног на зи ва ди пло ми ра ни
прав ник, по ло жен ис пит слу жбе ни ка за јав не на бав -

ГЕНЕРАЛШТАБ ВОЈСКЕ СРБИЈЕ
УПРАВА ЗА ЉУДСКЕ РЕСУРСЕ (J-1)
Расписује

ЈАВНИ КОН КУРС
за по пу ну рад них ме ста вој них
службе ни ка и на ме ште ни ка у Вој сци
Ср би је у рад ни од нос на нео д ре ђе но
вре ме
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ке, по зна ва ње јед ног стра ног је зи ка (пред ност ен гле -
ски и ру ски), по зна ва ње ра да на ра чу на ру;

– рад но ме сто на ред ном бро ју 7: за вр ше на сред ња шко -
ла за елек тро е нер гет ска за ни ма ња, по се до ва ње 5. сте -
пе на струч не спре ме (ВКВ), од но сно спе ци ја ли за ци ја; 

– рад но ме сто на ред ном бро ју 8: за вр ше не сту ди је ма -
шин ског ин же њер ства, по се до ва ње струч ног на зи ва
дипломирани инжењер машинства или специјалиста
струковни инжењер машинства (240 ЕСПБ), познава-
ње једног страног језика (предност енглески и руски),
познавање рада на рачунару;

– радно место на редном броју 9: завршене студије ор-
ганизационих наука, поседовање стручног назива дип-
ломирани инжењер организационих наука или спе-
цијалиста струковни инжењер организационих наука
(240 ЕСПБ), познавање рада на рачунару, познавање
једног страног језика (предност енглески и руски);

– радно место на редном броју 10: завршене студије
електротехнике, поседовање стручног назива дипло-
мирани инжењер електротехнике или специјалиста
струковни инжењер електротехнике (240 ЕСПБ), по-
знавање једног страног језика (предност енглески);

– радно место на редном броју 11: завршене студије
машинског инжењерства, поседовање стручног на-
зива дипломирани инжењер машинства или спе-
цијалиста струковни инжењер машинства (240
ЕСПБ), положени модули 3,4,6 и 7 по ECDL стандар-
ду, познавање једног страног језика (предност енг-
лески и руски);

– радно место на редном броју 12: завршене студије
организационих наука, поседовање стручног назива
дипломирани инжењер организационих наука, спе-
цијалиста струковни инжењер организационих наука
(240 ЕСПБ), познавање једног страног језика (пред-
ност енглески и руски), познавање рада на рачунару;

– радно место на редном броју 13: завршене студије
машинског инжењерства, поседовање стручног на-
зива дипломирани инжењер машинства, смер про-
изводња, или специјалиста струковни инжењер ма-
шинства (240 ЕСПБ), познавање једног страног јези-
ка (предност енглески и руски), познавање рада на
рачунару, CAD-CAM;

– радно место на редном броју 14: завршена школа
основног образовања;

– радно место на редном броју 15: завршена виша ма-
шинска школа или  студије машинског инжењерст-
ва (180 ЕСПБ), поседовање стручног назива инже-
њер машинства или струковни инжењер машин-
ства, познавање рада на рачунару;

– радно место на редном броју 16: завршена четворо-
годишња машинска техничка школа;

– радно место на редном броју 17: завршена виша ма-
шинска школа или студије машинског инжењерства
(180 ЕСПБ), поседовање стручног назива инжењер
машинства или струковни инжењер машинства, по-
знавање једног страног језика (предност енглески и
руски), познавање рада на рачунару;

– радно место на редном броју 18: завршена средња
школа за занимања металске струке, поседовање
одговарајућег 5. степена стручне спреме (ВКВ), од-
носно специјализација; 

– радно место на редном броју 19: завршена средња
школа за електротехничка занимања, поседовање
одговарајућег 5. степена стручне спреме (ВКВ), од-
носно специјализација; 

– радно место на редном броју 20: завршена средња
школа за мототехничка занимања, поседовање 5. сте-
пена стручне спреме (ВКВ), односно специјализација;

– радно место на редном броју 21: поседовање 5. степе-
на стручне спреме (ВКВ), односно специјализација;

– радно место на редном броју 22: завршена средња
школа за занимања металске струке, поседовање
одговарајућег 5. степена стручне спреме (ВКВ), од-
носно специјализација;

– радно место на редном броју 23: завршена средња
школа за занимања металске струке или одгова-
рајућег, поседовање одговарајућег 5. степена струч-
не спреме (ВКВ), односно специјализација;

– радно место на редном броју 24: завршена средња
школа за занимања металске струке, поседовање
одговарајућег 5. степена стручне спреме (ВКВ), од-
носно специјализација; 

– радно место на редном броју 25: завршена четворого-
дишња средња школа за електротехничка занимања;

– радно место на редном броју 26: завршена четворо-
годишња средња школа за занимања електротех-
ничке струке; 

– радно место на редном броју 27: завршена четворо-
годишња средња техничка школа; 

– радно место на редном броју 28: завршена четворо-
годишња средња школа за ваздухопловнотехничка
занимања; 

– радно место на редном броју 29: завршена четворо-
годишња средња школа за ваздухопловнотехничка
занимања; 

– радно место на редном броју 30: завршена четворо-
годишња средња школа за ваздухопловнотехничка
занимања; 

– радно место на редном броју 31: завршена четворо-
годишња средња школа за ваздухопловнотехничка
занимања; 

– радно место на редном броју 32: завршена четворо-
годишња средња школа за занимања машинске
струке; 

– радно место на редном броју 33: завршена четворого-
дишња средња школа за електротехничка занимања; 

– радно место на редном броју 34: завршена четворого-
дишња средња школа за електротехничка занимања; 

– радно место на редном броју 35: завршена четворого-
дишња средња школа за занимања металске струке; 

– радно место на редном броју 36: завршена четворо-
годишња средња школа за ваздухопловнотехничка
занимања; 
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– радно место на редном броју 37: завршена четворого-
дишња средња школа за електротехничка занимања; 

– радно место на редном броју 38: завршена четворого-
дишња школа за ваздухопловнотехничка занимања; 

– радно место на редном броју 39: завршена четворо-
годишња средња школа за ваздухопловнотехничка
занимања; 

– радно место на редном броју 40: завршена четворо-
годишња средња школа за занимања машинске
струке; 

– радно место на редном броју 41: завршена четворого-
дишња средња школа за електротехничка занимања; 

– радно место на редном броју 42: завршена четворого-
дишња средња школа за електротехничка занимања; 

– радно место на редном броју 43: завршена четворого-
дишња средња школа за електротехничка занимања; 

– радно место на редном броју 44: завршена трого-
дишња средња школа за занимања мототехничке
струке;

– радно место на редном броју 45: завршена трого-
дишња средња школа за електротехничка занимања;

– радно место на редном броју 46: завршена четворо-
годишња средња школа, смер хемијско-технолошки;

– радно место на редном броју 47: завршена трого-
дишња средња школа за занимања металске струке.

НАЧИН КОНКУРИСАЊА
Кандидати пријаве подносе војним поштама у које кон-

куришу, искључиво поштом препоручено, са назнаком
„за конкурс”. У пријави обавезно навести адресу стано-
вања и контакт телефон. Уз пријаву се прилажу: 

– CV или аутобиографија, 
– копију извода из матичне књиге рођених,
– уверење о држављанству (не старије од 6 месеци),
– копија дипломе о завршеном образовању,
– копије сведочанстава за завршен сваки разред средње

школе (само за кандидате који конкуришу на радна ме-
ста за која је прописана завршена ВКВ, ССС или КВ),

– копију дипломе о завршеној основној школи (само за
кандидате који конкуришу за радна места за која је
прописана основна школа, ПКВ или НКВ),

– копије сертификата или други докази који потврђују по-
седовање знања прописаних посебним условима кон-
курса (страни језик, познавање рада на рачунару и сл.).

Фотокопије документа која се прилажу уз пријаву морају
бити оверене у суду, општини или код јавног бележника.

Кандидати који су раније били запослени у државним
органима достављају и потврду органа у којем су били
запослени, у којој ће бити наведен разлог престанка рад-
ног односа.

ИЗБОРНИ ПОСТУПАК
Изборни поступак ће се спровести само међу кандида-

тима који испуњавају све услове конкурса за пријем на
формацијско место на које су конкурисали.

У току изборног поступка, конкурсна комисија ће кан-
дидате који испуњавају опште и посебне услове конкур-

са, и међу којима се спроводи изборни поступак, упути-
ти на психолошко тестирање у надлежне војноздрав-
ствене установе. Кандидати који задовоље критеријум
психолошке процене биће позвани на усмену и писану
проверу знања и стручних оспособљености у зависности
од радних места за која конкуришу сходно условима који
су прописани Упутством о унутрашњој организацији.

О месту, дану и времену обављања психолошке проце-
не и разговора кандидати ће бити накнадно обавештени.

Позив на разговор и остала обавештења упућују се кан-
дидату на адресу коју наведе у пријави на јавни конкурс.

Уколико кандидат не задовољи неки од прописаних
критеријума селекције престаје му право на даље учеш-
ће у процесу селекције.

За кандидате који уђу у најужи избор, уз њихов писани
пристанак, биће извршена безбедносна провера.

Кандидати који уђу у најужи избор, пре пријема у рад-
ни однос, а на захтев комисије за избор, доставиће ле-
карско уверење о здравственој способности.

Сва лица примљена у радни однос подлежу пробном
раду у трајању од 6 (шест) месеци.

Пробни рад војних службеника прати њихов непосред-
но претпостављени који, након његовог окончања, даје
писмено мишљење надлежном руководиоцу о томе да ли
је војни службеник задовољио на пробном раду.

Војном службенику који не постигне одговарајући ре-
зултате на пробном раду престаје радни однос без ње-
гове писане сагласности и без права на новчану накнаду.

Предност, при једнаким условима, приликом избора
имаће:

– супружник, односно члан породице погинулог
професионалног припадника Војске Србије (погинулог
или умрлог од последица повреда задобијених у
вршењу службе),

– супружник професионалног припадника Војске Србије
премештеног из једног у друго место службовања.

Рок за подношење пријава за пријем на службу је три-
десет (30) дана и почиње да тече наредног дана од дана
када је јавни конкурс оглашен у „Службеном гласнику
Републике Србије”.

Кандидат у пријави мора недвосмислено да нагласи за
које радно место конкурише. Кандидат, зависно од тога на
колико радних места конкурише, доставља један примерак
оригиналне документације и потребан број копија (морају
се оверити). Пријаве у којима није наведено за које радно
место кандидат конкурише неће се разматрати.

Пријаве се достављају на адресу:
Ваздухопловни завод „Мома Станојловић”, Пуковника

Миленка Павловића 160, Батајница.

Неблаговремене, неразумљиве и непотпуне пријаве
неће бити разматране. Конкурсна документација се неће
враћати. ƒ
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НА ЗИВ УСТА НО ВЕ ВОЈ СКЕ СР БИ ЈЕ У КО ЈОЈ СЕ ВР ШИ
ПО ПУ НА РАД НИХ МЕ СТА
Ко ман да за раз вој Ба нат ске бри га де Ко ман де за обу ку,
ме сто слу жбо ва ња Зре ња нин:

1. Гра ђе вин ски сто лар КВ, 1 из вр ши лац
2. Гра ђе вин ски бра вар, КВ, 1 из вр ши лац
3. Елек тро ме ха ни чар за во зи ла точ ка ше – во зач, ВКВ,

1 из вр ши лац;
4. Ку вар – во ђа сме не, ВКВ, 1 из вр ши лац
5. Мо лер – фар бар, КВ, 1 из вр ши лац
6. Зи дар – фа са дер ВКВ, 1 из вр ши лац;
7. Управ ник сер ви са тер мо е нер ге ти ке, С1С, 1 из вр ши лац
8. Ру ко ва лац пар них ко тло ва са АТК ВП, КВ, 2 из вр ши о ца
9. Во зач, ВКВ, 1 из вр ши лац
10. Опе ра тер ко манд ног пул та АС за не по сред но га ђа -

ње ОЈ, ССС, 1 из вр ши лац
11. Ку вар, КВ, 1 из вр ши лац

ОП ШТИ УСЛО ВИ КОН КУР СА
– Да су кан ди да ти пу но лет ни др жа вља ни РС
– Да су здрав стве но спо соб ни за рад у МО и ВС
– Да им ра ни је ни је пре ста јао рад ни од нос у др жав ном

ор га ну због те же по вре де ду жно сти из рад ног од но са
– Да се про тив њих не во ди кри вич ни по сту пак због кри -

вич ног де ла за ко је се го ни по слу жбе ној ду жно сти,
од но сно да кан ди дат ни је кри вич но осу ђи ван на ка -
зну за тво ра у тра ја њу ду жем од 6 ме се ци

– Да има ју од го ва ра ју ћу струч ну спре му за рад но ме сто
за ко је кон ку ри шу

ПО СЕБ НИ УСЛО ВИ КОН КУР СА
Рад но ме сто на ред ном бро ју 1:
– шко ла за КВ рад ни ке смер за гра ђе вин ског сто ла ра или

сто ла ра или сред ња шко ла 3. сте пен, смер за гра ђе -
вин ског сто ла ра или сто ла ра

Рад но ме сто на ред ном бро ју 2:
– шко ла за КВ рад ни ке смер за гра ђе вин ског бра ва ра

или бра ва ра или сред ња шко ла 3. сте пен, смер за гра -
ђе вин ског бра ва ра или бра ва ра

Рад но ме сто на ред ном бро ју 3:
– шко ла за ВКВ рад ни ке смер елек тро ме ха ни чар за мо -

тор на во зи ла и во зач ка до зво ла Ц ка те го ри је
Рад но ме сто на ред ном бро ју 4:
– шко ла за ВКВ рад ни ке, смер за ку ва ра
Рад но ме сто на ред ном бро ју 5:
– шко ла за КВ рад ни ке, смер за мо ле ра – фар ба ра
Рад но ме сто на ред ном бро ју 6:
– шко ла за ВКВ рад ни ке, смер за зи да ра – фа са де ра
Рад но ме сто на ред ном бро ју 7:
– ви ша ма шин ска шко ла смер тер мо е нер гет ски и

струч на оспо со бље ност за ру ко ва о ца пар них ко тло -
ва са АТК ВП

Рад но ме сто на ред ном бро ју 8:
– шко ла за КВ рад ни ке смер ма шин ски и струч на оспо -

со бље ност за ру ко ва о ца пар них ко тло ва са АТК ВП
Рад но ме сто на ред ном бро ју 9:
– шко ла за ВКВ рад ни ке и во зач ка до зво ла Ц, Д и Е ка -

те го ри је
Рад но ме сто на ред ном бро ју 10:
– за вр ше на сред ња шко ла (4. сте пен) елек тро тех нич ке

стру ке
Рад но ме сто на ред ном бро ју 11:
– шко ла за КВ рад ни ке смер за ку ва ра или сред ња шко -

ла 3. сте пен смер за ку ва ра

ПРЕД ЛОГ НА ЧИ НА КОН КУ РИ СА ЊА
Уз при ја ву на кон курс, ко ја са др жи име, сред ње име и

пре зи ме, је дин стве ни ма тич ни број гра ђа на, адре су ста -
но ва ња и кон такт те ле фон, кан ди да ти тре ба да до ста ве:

– кра ћу би о гра фи ју;
– уве ре ње о др жа вљан ству (ори ги нал или фо то ко пи ју

ове ре ну у су ду, оп шти ни или код но та ра – не ста ри -
је од шест ме се ци);

– до каз о сте че ном обра зо ва њу (ори ги нал ди пло ма –
уве ре ње о за вр ше ном обра зо ва њу или фо то ко пи ја
ове ре на у су ду или оп шти ни или код но та ра);

– ове ре на фо то ко пи ја рад не књи жи це;
– фо то ко пи ја лич не кар те или очи та ва ње елек трон ске

лич не кар те.
Кан ди да ти у при ја ви мо ра ју да на ве ду за ко је фор ма -

циј ско ме сто кон ку ри шу.
При ја ве у ко ји ма ни је на ве де но за ко је фор ма циј ско

ме сто кан ди дат кон ку ри ше кон курс на ко ми си ја не ће
раз ма тра ти.

Кан ди да ти ко ји кон ку ри шу на ви ше рад них ме ста у оба ве -
зи су да за сва ко ме сто до ста ве мол бу са до ку мен та ци јом.

Рок за под но ше ње при ја ва за при јем у слу жбу је 30
(три де сет) да на и по чи ње на ред ног да на од да на ка да је
јав ни кон курс огла шен у „Слу жбе ном гла сни ку Ре пу бли -
ке Ср би је”. 

Кан ди да ти при ја ве са до ку мен та ци јом тре ба да до ста -
ве Ко ман ди за раз вој Ба нат ске бри га де – Зре ња нин, у за -
тво ре ној ко вер ти, са на зна ком – за јав ни кон курс.

Ли це за ду же но за да ва ње оба ве ште ња: Oскар Ко со,
те ле фон 021/4835-723 и 066/8701-041.

Не бла го вре ме не, не ра зу мљи ве и не пот пу не при ја ве
не ће би ти раз ма тра не. Кон ку р сна до ку мен та ци ја оста је
у ар хи ви и не ће се вра ћа ти кан ди да ти ма.

За кан ди да те ко ји ис пу ња ва ју (оп ште и по себ не) усло -
ве кон кур са би ће ор га ни зо ва но пси хо ло шко те сти ра ње.

За кан ди да те ко ји ис пу ња ва ју усло ве (оп ште и по себ -
не) кон кур са и уђу у ужи из бор за при јем, уз њи хо ву пи -
са ну са гла сност би ће из вр ше на без бед но сна про ве ра.

Сва ли ца ко ја бу ду при мље на на слу жбу под ле жу проб -
ном ра ду у тра ја њу од шест ме се ци. Проб ни рад пра ти
не по сред но прет по ста вље ни, ко ји по сле окон ча ња проб -
ног ра да над ле жном ру ко во ди о цу да је пи са но ми шље ње
о то ме да ли је ли це за до во љи ло на проб ном ра ду. Ли цу
ко је не за до во љи на проб ном ра ду от ка зу је се рад ни од -
нос без пра ва на нов ча ну на кна ду због от ка за. ƒ

ГЕНЕРАЛШТАБ ВОЈСКЕ СРБИЈЕ
УПРАВА ЗА ЉУДСКЕ РЕСУРСЕ (J-1)
Расписује

ЈАВНИ КОН КУРС
за по пу ну рад них ме ста вој них служ -
бе ни ка и на ме ште ни ка у Војсци Ср би -
је у рад ни од нос на нео д ре ђе но вре ме
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НА ЗИВ УСТА НО ВЕ ВОЈ СКЕ СР БИ ЈЕ У КО ЈОЈ СЕ ВР ШИ
ПО ПУ НА РАД НИХ МЕ СТА
У 1. цен тру за обу ку Ко ман де за обу ку:

1. Ме ха ни чар за во зи ла точ ка ше (ујед но во зач), 1 из вр -
ши лац, ме сто слу жбо ва ња Сом бор

2. Гра ђе вин ски сто лар, 1 из вр ши лац, ме сто слу жбо ва ња
Сом бор

3. Ку вар – во ђа сме не, 1  из вр ши лац, ме сто слу жбо ва -
ња Сом бор

У Ко манд ном ба та љо ну Ко ман де за обу ку:
4. Во зач, 1  из вр ши лац, ме сто слу жбо ва ња Бе о град

У Цен тру за обу ку и уса вр ша ва ње под о фи ци ра Ко ман де
за обу ку:

5. Во зач ау то бу са, 1 из вр ши лац, ме сто слу жбо ва ња Пан -
че во

У Ко ман ди за раз вој Бе о град ске бри га де Ко ман де за обу ку:
6. Елек тро ме ха ни чар за во зи ла точ ка ше, 1 из вр ши лац,

ме сто слу жбо ва ња Ја ко во
7. Ру ко ва лац пар них ко тло ва са ме ха ни зо ва ним ло же њем,

1 из вр ши лац, ме сто слу жбо ва ња Ја ко во
8. Ку вар – во ђа сме не, 1 из вр ши лац, ме сто слу жбо ва ња

Ја ко во
ОП ШТИ УСЛО ВИ КОН КУР СА

– Да су кан ди да ти пу но лет ни др жа вља ни РС
– Да су здрав стве но спо соб ни за рад у МО и ВС
– Да им ра ни је ни је пре ста јао рад ни од нос у др жав ном

ор га ну због те же по вре де ду жно сти из рад ног од но са
– Да се про тив њих не во ди кри вич ни по сту пак због кри -

вич ног де ла за ко је се го ни по слу жбе ној ду жно сти,
од но сно да кан ди дат ни је кри вич но осу ђи ван на ка -
зну за тво ра у тра ја њу ду жем од 6 ме се ци

– Да има ју од го ва ра ју ћу струч ну спре му за рад но ме сто
за ко је кон ку ри шу

ПО СЕБ НИ УСЛО ВИ КОН КУР СА:
Рад но ме сто на ред ном бро ју 1:
– ВКВ ме ха ни чар за во зи ла точ ка ше
– Во зач ка до зво ла „Ц” ка те го ри је
Рад но ме сто на ред ном бро ју 2:
– КВ сто лар
Рад но ме сто на ред ном бро ју 3:
– ВКВ ку вар
Рад но ме сто на ред ном бро ју 4:
– 3. сте пен струч не спре ме
– Во зач ка до зво ла „Ц” ка те го ри је
Рад но ме сто на ред ном бро ју 5:
– 3. сте пен струч не спре ме
– Во зач ка до зво ла „Д” ка те го ри је
Рад но ме сто на ред ном бро ју 6:
– 5. сте пен, ау то е лек три чар

Рад но ме сто на ред ном бро ју 7:
– 5. сте пен – ма ши ни ста ко тло ва са ау то мат ском ко ман дом
Рад но ме сто на ред ном бро ју 8:
– ВКВ ку вар

ПРЕД ЛОГ НА ЧИ НА КОН КУ РИ СА ЊА
Уз при ја ву на кон курс, ко ја са др жи име, сред ње име и

пре зи ме, је дин стве ни ма тич ни број гра ђа на, адре су ста -
но ва ња и кон такт те ле фон, кан ди да ти тре ба да до ста ве:

– кра ћу би о гра фи ју;
– уве ре ње о др жа вљан ству (ори ги нал или фо то ко пи ју

ове ре ну у су ду, оп шти ни или код но та ра, не ста ри је
од шест ме се ци);

– до каз о сте че ном обра зо ва њу (ори ги нал ди пло ма – уве -
ре ње о за вр ше ном обра зо ва њу или фо то ко пи ја ове -
ре на у су ду или оп шти ни или код но та ра);

– ове ре на фо то ко пи ја рад не књи жи це;
– ове ре на фо то ко пи ја во зач ке до зво ле – за фор ма циј -

ска ме ста за ко ја је про пи са но и
– фо то ко пи ја лич не кар те или очи та ва ње елек трон ске

лич не кар те.
Кан ди да ти у при ја ви мо ра ју да на ве ду за ко је фор ма -

циј ско ме сто кон ку ри шу.
При ја ве у ко ји ма ни је на ве де но за ко је фор ма циј ско

ме сто кан ди дат кон ку ри ше Кон курс на ко ми си ја не ће
раз ма тра ти.

Кан ди да ти ко ји кон ку ри шу на ви ше рад них ме ста у
оба ве зи су да за сва ко ме сто до ста ве мол бу са до ку мен -
та ци јом.

Рок за под но ше ње при ја ва за при јем у слу жбу је 30 (три -
де сет) да на и по чи ње да те че на ред ног да на од да на ка да
је јав ни кон курс огла шен у „Слу жбе ном гла сни ку РС”

Кан ди да ти при ја ве са до ку мен та ци јом тре ба да до ста -
ве је ди ни ци у ко јој се на ла зи рад но ме сто за ко је кон ку -
ри шу, у за тво ре ној ко вер ти, са на зна ком – за јав ни кон -
курс на адре се:

За рад но ме сто на ред ном бро ју 1, 2 и 3:
– 1. цен тар за обу ку
– Ка сар на „Ае ро дром”, Ули ца Цен тра ла бб, 25000 Сом -

бор, цен тра ла 025/438899 ло кал 58-167 ма јор Жељ ко
Ђур ђе вић.

За рад но ме сто на ред ном бро ју 4 и 5:
– Ко манд ни ба та љон КзО и ЦО УП
– Ка сар на „Топ чи дер”,  Ули ца Гар диј ска број 5, 11105

Бе о град, кон такт те ле фон 011/2064-082 ма јор Ду шан
Бог да но вић.

За рад но ме сто на ред ном бро ју 6, 7 и 8:
– Ко ман да за раз вој Бе о град ске бри га де
– Ка сар на „Ма јор Ми лан Те пић”, Ули ца Ар миј ска број

1, 11726 Ја ко во, кон такт те ле фон 011/841-7740 ма јор
Сла ви ша Пе трић.

Не бла го вре ме не, не ра зу мљи ве и не пот пу не при ја ве
не ће би ти раз ма тра не. Кон курс на до ку мен та ци ја оста је
у ар хи ви и не ће се вра ћа ти кан ди да ти ма.

За кан ди да те ко ји ис пу ња ва ју (оп ште и по себ не) усло -
ве кон кур са, би ће ор га ни зо ва но пси хо ло шко те сти ра ње.

За кан ди да те ко ји ис пу ња ва ју усло ве (оп ште и по себ -
не) кон ку р са и уђу у ужи из бор за при јем, уз њи хо ву пи -
са ну са гла сност би ће из вр ше на без бед но сна про ве ра.

Сва ли ца ко ја бу ду при мље на на слу жбу под ле жу проб -
ном ра ду у тра ја њу од шест ме се ци. Проб ни рад пра ти
не по сред но прет по ста вље ни, ко ји по сле окон ча ња проб -
ног ра да над ле жном ру ко во ди о цу да је пи са но ми шље ње
о то ме да ли је ли це за до во љи ло на проб ном ра ду. Ли цу
ко је не за до во љи на проб ном ра ду от ка зу је се рад ни од -
нос без пра ва на нов ча ну на кна ду због от ка за. ƒ

ГЕНЕРАЛШТАБ ВОЈСКЕ СРБИЈЕ
УПРАВА ЗА ЉУДСКЕ РЕСУРСЕ (J-1)
Расписује

ЈАВНИ КОН КУРС
за по пу ну рад них ме ста вој них службе -
ни ка и на ме ште ни ка у Вој сци Срби је у
рад ни од нос на нео д ре ђе но време
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ГЕНЕРАЛШТАБ ВОЈСКЕ СРБИЈЕ
УПРАВА ЗА ЉУДСКЕ РЕСУРСЕ (J-1)
Расписује

ЈАВНИ КОН КУРС
за по пу ну рад них ме ста вој них 
слу жбе ни ка и на ме ште ни ка у Вој сци
Ср би је у рад ни од нос на нео д ре ђе но
вре ме ра ди по пу не рад них ме ста у

НА ЗИВ УСТА НО ВЕ ВОЈ СКЕ СР БИ ЈЕ У КО ЈОЈ СЕ ВР ШИ
ПО ПУ НА РАД НИХ МЕ СТА
Коп не на вој ска, ВП 2325 Ча чак, ме сто слу жбо ва ња Ча чак:

1. Ме ха ни чар за ар ти ље риј ско на о ру жа ње, КВ, 2 из вр -
ши о ца 

2. Ме ха ни чар за ар ти ље риј ско на о ру жа ње, КВ, 1 из вр -
ши лац 

3. Фар бар, КВ, 1 из вр ши лац
4. Ме ха ни чар за во зи ла гу се ни ча ре, ССС, 7 из вр ши ла ца
5. Бра вар, КВ, 1 из вр ши лац
6. Ме ха ни чар за во зи ла гу се ни ча ре, ССС, 3 из вр ши о ца
7. Фар бар, КВ, 1 из вр ши лац
8. Пе ри о ни чар, КВ 1 из вр ши лац
9. Ме ха ни чар за ПП сред ства и су до ве под при ти ском,

КВ, 3 из вр ши о ца
10. Ме ха ни чар за во зи ла точ ка ше, ССС, 2 из вр ши о ца
11. Ме ха ни чар за во зи ла точ ка ше, КВ, 4 из вр ши о ца
12. Ау то-ли мар, КВ, 3 из вр ши о ца 
13. Фар бар, ПКВ, 2 из вр ши о ца 
14. Бра вар, КВ, 1 из вр ши лац
15. Ме ха ни чар за во зи ла точ ка ше, КВ, 1 из вр ши лац
16. Пе ри о ни чар, КВ, 1 из вр ши лац
17. Ре фе рент, ВСС, 1 из вр ши лац 
18. Ку вар – во ђа сме не, КВ, 1 из вр ши лац
19. Ме та ло стру гар, ССС, 1 из вр ши лац
20. Ме та ло стру гар, КВ, 3  из вр ши о ца
21. Ме та ло гло дач, ВКВ, 1  из вр ши лац
22. Ме та ло гло дач, КВ, 1  из вр ши лац
23. Вул ка ни зер, КВ, 1 из вр ши лац
24. Бра вар, КВ, 2 из вр ши о ца
25. Сто лар, КВ, 1 из вр ши лац
26. Та пе тар, КВ, 1 из вр ши лац
27. По моћ ни рад ник, НКР, 3  из вр ши о ца
28. Бра вар, КВ, 1 из вр ши лац
29. Фар бар, КВ,  1 из вр ши лац

ОП ШТИ УСЛО ВИ
– да су кан ди да ти др жа вља ни Ре пу бли ке Ср би је
– да су здрав стве но спо соб ни за рад у Ми ни стар ству

од бра не и Вој сци Ср би је 
– да има ју од го ва ра ју ћу струч ну спре му за рад но ме -

сто за ко је кон ку ри шу
– да им ра ни је ни је пре ста јао рад ни од нос у др жав ном

ор га ну због те же по вре де ду жно сти из рад ног од но са
– да се про тив њих не во ди кри вич ни по сту пак због кри -

вич ног де ла за ко је се го ни по слу жбе ној ду жно сти, и
да ни су осу ђи ва ни на ка зну за тво ра ду жу од 6 ме се ци

– да су без бед но сно про ве ре ни и да не ма без бед но сних
смет њи за при јем на рад на ме ста на ко ја кон ку ри шу.

ПО СЕБ НИ УСЛО ВИ

Рад но ме сто на ред ном бро ју 1 и 2:
– за вр ше на сред ња ма шин ска шко ла у тро го ди шњем

тра ја њу, обра зов ни про фил ма шин бра вар
– по жељ но рад но ис ку ство у стру ци

Рад но ме сто на ред ном бро ју 3 и 7:
– за вр ше на сред ња хе миј ска шко ла у тро го ди шњем тра -

ја њу, обра зов ни про фил ла ки рер или ме та ло фар бар
– по жељ но рад но ис ку ство у стру ци

Рад но ме сто на ред ном бро ју  4 и 6:
– за вр ше на сред ња ма шин ска шко ла у че тво ро го ди -

шњем тра ја њу, обра зов ни про фил ма шин ски тех ни -
чар мо тор них во зи ла или ау то ме ха ни чар

– по жељ но рад но ис ку ство у стру ци
Рад но ме сто на ред ном бро ју  5, 14, 24 и 28:

– за вр ше на сред ња ма шин ска шко ла у тро го ди шњем
тра ја њу, обра зов ни про фил бра вар

– по жељ но рад но ис ку ство у стру ци
Рад но ме сто на ред ном бро ју  8 и 16:

– за вр ше на сред ња шко ла у тро го ди шњем тра ја њу
Рад но ме сто на ред ном бро ју  9:

– за вр ше на сред ња ма шин ска шко ла у тро го ди шњем
тра ја њу и за вр шен курс за ПП ме ха ни ча ра 

– по жељ но рад но ис ку ство у стру ци
Рад но ме сто на ред ном бро ју 10:

– за вр ше на сред ња ма шин ска шко ла у че тво ро го ди -
шњем тра ја њу, обра зов ни про фил ма шин ски тех ни -
чар мо тор них во зи ла или ау то ме ха ни чар

– по жељ но рад но ис ку ство у стру ци
Рад но ме сто на ред ном бро ју  11 и 15:

– за вр ше на сред ња ма шин ска шко ла у тро го ди шњем
тра ја њу, обра зов ни про фил ау то ме ха ни чар

– по жељ но рад но ис ку ство у стру ци
Рад но ме сто на ред ном бро ју  12:

– за вр ше на сред ња ма шин ска шко ла у тро го ди шњем
тра ја њу, обра зов ни про фил ау то-ли мар

– по жељ но рад но ис ку ство у стру ци
Рад но ме сто на ред ном бро ју 13:

– за вр ше на осмо го ди шња шко ла и обра зо ва ње хе миј ске
и ма шин ске стру ке за рад у тра ја њу од две го ди не

– по жељ но рад но ис ку ство у стру ци
Рад но ме сто на ред ном бро ју  17:

– за вр шен Гра ђе вин ски фа кул тет 
– по жељ но рад но ис ку ство у стру ци

Рад но ме сто на ред ном бро ју 18:
– за вр ше на сред ња уго сти тељ ска шко ла у тро го ди -

шњем тра ја њу, обра зов ни про фил ку вар 
– по жељ но рад но ис ку ство у стру ци

Рад но ме сто на ред ном бро ју 19:
– за вр ше на сред ња ма шин ска шко ла у че тво ро го ди -

шњем тра ја њу, обра зов ни про фил ме та ло стру гар 
– по жељ но рад но ис ку ство у стру ци

Рад но ме сто на ред ном бро ју 20:
– за вр ше на сред ња ма шин ска шко ла у тро го ди шњем

тра ја њу, обра зов ни про фил ме та ло стру гар 
– по жељ но рад но ис ку ство у стру ци

Рад но ме сто на ред ном бро ју  21:
– за вр ше на сред ња ма шин ска шко ла и по ло жен спе -

ци ја ли стич ки ис пит за ВКВ ме та ло гло да ча
– по жељ но рад но ис ку ство у стру ци
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Рад но ме сто на ред ном бро ју  22:
– за вр ше на сред ња ма шин ска шко ла у тро го ди шњем

тра ја њу, обра зов ни про фил ме та ло гло дач
– по жељ но рад но ис ку ство у стру ци

Рад но ме сто на ред ном бро ју  23:
– за вр ше на сред ња хе миј ска или ма шин ска шко ла у тро -

го ди шњем тра ја њу, обра зов ни про фил вул ка ни зер
– по жељ но рад но ис ку ство у стру ци

Рад но ме сто на ред ном бро ју  25:
– за вр ше на сред ња тех нич ка шко ла у тро го ди шњем

тра ја њу, обра зов ни про фил сто лар
– по жељ но рад но ис ку ство у стру ци

Рад но ме сто на ред ном бро ју  26:
– за вр ше на сред ња тек стил на шко ла у тр о го ди шњем

тра ја њу, обра зов ни про фил та пе тар или та пе тар-де -
ко ра тер 

– по жељ но рад но ис ку ство у стру ци
Рад но ме сто на ред ном бро ју  27:

– за вр ше на осмо го ди шња шко ла 
Рад но ме сто на ред ном бро ју 29:

– за вр ше на сред ња шко ла у тро го ди шњем тра ја њу
– по жељ но рад но ис ку ство у стру ци

II ЗА ЈЕД НИЧ КО ЗА РАД НА МЕ СТА
Из бор ни по сту пак. У из бор ном по ступ ку би ће при ме ње -

ни Кри те ри ју ми про пи са ни тач ком 4. Од лу ке о утвр ђи ва њу
ме ра за спро во ђе ње стра те ги је ка ри јер ног во ђе ња и са ве -
то ва ња у Ре пу бли ци Ср би ји у Ми ни стар ству од бра не и Вој -
сци Ср би је, а ко ји об у хва та ју про сек оце на са по след њег
ни воа шко ло ва ња (60% од укуп ног бро ја бо до ва) и пси хо ло -
шку про це ну кан ди да та (40% од укуп ног бро ја бо до ва). 

Са кан ди да ти ма ко ји уђу у нај у жи из бор, кон курс на ко -
ми си ја оба ви ће раз го вор ко ји се не ће бо до ва ти.

Ме сто, дан и вре ме ка да ће се спро ве сти из бор ни по сту -
пак. Кан ди да ти чи је су при ја ве бла го вре ме не, до пу ште не,
ра зу мљи ве, пот пу не и уз ко је су при ло же ни сви до ка зи и
ко ји ис пу ња ва ју све усло ве за за по сле ње на рад ним ме сти -
ма за ко ја кон ку ри шу би ће упу ће ни на пси хо ло шку про це ну
ка па ци те та у над ле жне вој но здрав стве не уста но ве. На ве -
де на про це на вр ши се пу тем стан дар ди зо ва них те сто ва. 

О да ту му, вре ме ну и ме сту оба вља ња про це не пси хо -
ло шких ка па ци те та кан ди да ти ће би ти бла го вре ме но
оба ве ште ни те ле фон ским пу тем на бро је ве те ле фо на ко -
је су на ве ли у при ја ва ма или пу тем меј ла на адре се на ве -
де не у при ја ви.

Кан ди да ти ко ји не за до во ље на пси хо ло шкој про це ни
или ко ји се не ода зо ву по зи ву да уче ству ју на овој фа зи
из бор ног по ступ ка, гу бе пра во на да ље уче шће у из бор -
ном по ступ ку. За кан ди да те ко ји за до во ље про це ну пси -
хо ло шких ка па ци те та, уз њи хо ву пи са ну са гла сност би ће
из вр ше на без бед но сна про ве ра у скла ду са Пра вил ни -
ком о без бед но сним про ве ра ма ли ца ко је оба вља Вој но -
бе збед но сна аген ци ја.

Кан ди да ти ко ји уђу у нај у жи из бор, пре при је ма у рад ни
од нос до ста ви ће ле кар ско уве ре ње о здрав стве ној спо соб -
но сти за рад на рад ним ме сти ма на ко ја су кон ку ри са ли.

III РОК ЗА ПОД НО ШЕ ЊЕ ПРИ ЈА ВЕ НА ЈАВ НИ КОН КУРС
30 (три де сет) да на и по чи ње на ред ног да на од да на ка -

да је јав ни кон курс огла шен у „Слу жбе ном гла сни ку Ре -
пу бли ке Ср би је”. 

IV ЛИ ЦА ЗА ДУ ЖЕ НА ЗА ДА ВА ЊЕ ОБА ВЕ ШТЕ ЊА О ЈАВ -
НОМ КОН КУР СУ

зс Пе ри ца Ми ло ше вић и
ЦЛ Љи ља на Сав ко вић, тел. 032/372-666, лок. 14-250. 

V АДРЕ СА НА КО ЈУ СЕ ПОД НО СИ ПРИ ЈА ВА ЗА ЈАВ НИ
КОН КУРС

ВП 2325 Ча чак – Тех нич ки ре монт ни за вод „Ча чак” 
Ча чак, Др Дра ги ше Ми шо ви ћа бр. 167, 32000 Ча чак
По штом на адре су ВОЈ НЕ ПО ШТЕ у ко јој се на ла зи

рад но ме сто за ко је кан ди дат под но си при ја ву, са на зна -
ком „за јав ни кон курс”. Лич на до ста ва при ја ва мо же се
из вр ши ти у де ло вод ству Вој не по ште у ко јој се на ла зи
рад но ме сто за ко је кан ди дат под но си при ја ву.

VI ДО КА ЗИ КО ЈИ СЕ ПРИ ЛА ЖУ УЗ ПРИ ЈА ВУ НА ЈАВ НИ
КОН КУРС

Уз при ја ву у ко јој се на во де основ ни лич ни по да ци,
адре са ста но ва ња, кон такт те ле фон, мејл адре са, ред ни
број рад ног ме ста на ко је се кон ку ри ше, кан ди да ти по -
ред крат ке би о гра фи је при ла жу и сле де ће:

1. За рад но ме сто под ред ним бро јем 1 и 2 – ори ги нал
или ове ре на фо то ко пи ја ди пло ме ко јом се по твр ђу је
струч на спре ма, од но сно сте че но про пи са но зва ње; ори -
ги нал или ове ре на фо то ко пи ја све до чан ста ва за за вр шен
сва ки раз ред сред ње шко ле; уве ре ње о др жа вљан ству
(не ста ри је од шест ме се ци); из вод из ма тич не књи ге ро -
ђе них (ако ни је но ви обра зац – не ста ри је од шест ме се -
ци); ори ги нал или ове ре не фо то ко пи је ис пра ва ко ји ма се
до ка зу је рад но ис ку ство (ре ше ња, по твр де по сло дав ца и
дру ги ак ти из ко јих се ви ди на ко јим по сло ви ма и у ком
вре мен ском пе ри о ду је сте че но рад но ис ку ство); уве ре -
ње над ле жног су да да се про тив кан ди да та не во ди кри -
вич ни по сту пак због кри вич ног де ла за ко је се го ни по
слу жбе ној ду жно сти (не ста ри је од шест ме се ци); уве ре -
ње над ле жног ор га на МУП-а да кан ди дат ни је кри вич но
осу ђи ван ка зном за тво ра у тра ја њу ду жем од шест (6)
ме се ци; уве ре ње др жав ног ор га на у ко јем је кан ди дат
био на слу жби да му рад ни од нос у др жав ном ор га ну ни -
је пре стао због по вре де ду жно сти из рад ног од но са.

2. За рад но ме сто под ред ним бро јем 4 и 6 – ори ги нал
или ове ре на фо то ко пи ја ди пло ме ко јом се по твр ђу је
струч на спре ма, од но сно сте че но про пи са но зва ње; ори -
ги нал или ове ре на фо то ко пи ја све до чан ста ва за за вр шен
сва ки раз ред сред ње шко ле; уве ре ње о др жа вљан ству
(не ста ри је од шест ме се ци); из вод из ма тич не књи ге ро -
ђе них (ако ни је но ви обра зац – не ста ри је од шест ме се -
ци); ори ги нал или ове ре не фо то ко пи је ис пра ва ко ји ма се
до ка зу је рад но ис ку ство (ре ше ња, по твр де по сло дав ца и
дру ги ак ти из ко јих се ви ди на ко јим по сло ви ма и у ком
вре мен ском пе ри о ду је сте че но рад но ис ку ство); уве ре -
ње над ле жног су да да се про тив кан ди да та не во ди кри -
вич ни по сту пак због кри вич ног де ла за ко је се го ни по
слу жбе ној ду жно сти (не ста ри је од шест ме се ци); уве ре -
ње над ле жног ор га на МУП-а да кан ди дат ни је кри вич но
осу ђи ван ка зном за тво ра у тра ја њу од нај ма ње шест (6)
ме се ци; уве ре ње др жав ног ор га на у ко јем је кан ди дат
био на слу жби да му рад ни од нос у др жав ном ор га ну ни -
је пре стао због по вре де ду жно сти из рад ног од но са.

3. За рад но ме сто под ред ним бро јем 3 и 7 – ори ги нал
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или ове ре на фо то ко пи ја ди пло ме ко јом се по твр ђу је
струч на спре ма, од но сно сте че но про пи са но зва ње; ори -
ги нал или ове ре на фо то ко пи ја све до чан ста ва за за вр шен
сва ки раз ред сред ње шко ле; уве ре ње о др жа вљан ству
(не ста ри је од шест ме се ци); из вод из ма тич не књи ге ро -
ђе них (ако ни је но ви обра зац – не ста ри је од шест ме се -
ци); ори ги нал или ове ре не фо то ко пи је ис пра ва ко ји ма се
до ка зу је рад но ис ку ство (ре ше ња, по твр де по сло дав ца и
дру ги ак ти из ко јих се ви ди на ко јим по сло ви ма и у ком
вре мен ском пе ри о ду је сте че но рад но ис ку ство); уве ре -
ње над ле жног су да да се про тив кан ди да та не во ди кри -
вич ни по сту пак због кри вич ног де ла за ко је се го ни по
слу жбе ној ду жно сти (не ста ри је од шест ме се ци); уве ре -
ње над ле жног ор га на МУП-а да кан ди дат ни је кри вич но
осу ђи ван ка зном за тво ра у тра ја њу од нај ма ње шест (6)
ме се ци; уве ре ње др жав ног ор га на у ко јем је кан ди дат
био на слу жби да му рад ни од нос у др жав ном ор га ну ни -
је пре стао због по вре де ду жно сти из рад ног од но са.

4. За рад но ме сто под ред ним бро јем 5, 14, 24 и 28 –
ори ги нал или ове ре на фо то ко пи ја ди пло ме ко јом се по -
твр ђу је струч на спре ма, од но сно сте че но про пи са но зва -
ње; ори ги нал или ове ре на фо то ко пи ја све до чан ста ва за
за вр шен сва ки раз ред сред ње шко ле; уве ре ње о др жа -
вљан ству (не ста ри је од шест ме се ци); из вод из ма тич не
књи ге ро ђе них (ако ни је но ви обра зац – не ста ри је од
шест ме се ци); ори ги нал или ове ре не фо то ко пи је ис пра ва
ко ји ма се до ка зу је рад но ис ку ство (ре ше ња, по твр де по -
сло дав ца и дру ги ак ти из ко јих се ви ди на ко јим по сло ви -
ма и у ком вре мен ском пе ри о ду је сте че но рад но ис ку -
ство); уве ре ње над ле жног су да да се про тив кан ди да та не
во ди кри вич ни по сту пак због кри вич ног де ла за ко је се
го ни по слу жбе ној ду жно сти (не ста ри је од шест ме се ци);
уве ре ње над ле жног ор га на МУП-а да кан ди дат ни је кри -
вич но осу ђи ван ка зном за тво ра у тра ја њу ду жем од шест
(6) ме се ци; уве ре ње др жав ног ор га на у ко јем је кан ди дат
био на слу жби да му рад ни од нос у др жав ном ор га ну ни је
пре стао због по вре де ду жно сти из рад ног од но са.

5. За рад но ме сто под ред ним бро јем 8 и 16 – ори ги нал
или ове ре на фо то ко пи ја ди пло ме ко јом се по твр ђу је
струч на спре ма, од но сно сте че но про пи са но зва ње; ори -
ги нал или ове ре на фо то ко пи ја све до чан ста ва за за вр шен
сва ки раз ред сред ње шко ле; уве ре ње о др жа вљан ству (не
ста ри је од шест ме се ци); из вод из ма тич не књи ге ро ђе -
них (ако ни је но ви обра зац – не ста ри је од шест ме се ци);
уве ре ње над ле жног су да да се про тив кан ди да та не во ди
кри вич ни по сту пак због кри вич ног де ла за ко је се го ни по
слу жбе ној ду жно сти (не ста ри је од шест ме се ци); уве ре -
ње над ле жног ор га на МУП-а да кан ди дат ни је кри вич но
осу ђи ван ка зном за тво ра у тра ја њу од нај ма ње шест (6)
ме се ци; уве ре ње др жав ног ор га на у ко јем је кан ди дат био
на слу жби да му рад ни од нос у др жав ном ор га ну ни је пре -
стао због по вре де ду жно сти из рад ног од но са.

6. За рад но ме сто под ред ним бро јем 9 – ори ги нал или
ове ре на фо то ко пи ја ди пло ме ко јом се по твр ђу је струч на
спре ма, од но сно сте че но про пи са но зва ње; ори ги нал или
ове ре на фо то ко пи ја све до чан ста ва за за вр шен сва ки
раз ред сред ње шко ле; уве ре ње о др жа вљан ству (не ста -
ри је од шест ме се ци); из вод из ма тич не књи ге ро ђе них
(ако ни је но ви обра зац – не ста ри је од шест ме се ци);
ори ги нал или ове ре на фо то ко пи ја до ка за о по ло же ном

кур су за ПП ме ха ни ча ра; ори ги нал или ове ре не фо то ко -
пи је ис пра ва ко ји ма се до ка зу је рад но ис ку ство (ре ше -
ња, по твр де по сло дав ца и дру ги ак ти из ко јих се ви ди на
ко јим по сло ви ма и у ком вре мен ском пе ри о ду је сте че но
рад но ис ку ство); уве ре ње над ле жног су да да се про тив
кан ди да та не во ди кри вич ни по сту пак због кри вич ног де -
ла за ко је се го ни по слу жбе ној ду жно сти (не ста ри је од
шест ме се ци); уве ре ње над ле жног ор га на МУП-а да кан -
ди дат ни је кри вич но осу ђи ван ка зном за тво ра у тра ја њу
ду жем од шест (6) ме се ци; уве ре ње др жав ног ор га на у
ко јем је кан ди дат био на слу жби да му рад ни од нос у др -
жав ном ор га ну ни је пре стао због по вре де ду жно сти из
рад ног од но са.

7. За рад но ме сто под ред ним бро јем 10 – ори ги нал или
ове ре на фо то ко пи ја ди пло ме ко јом се по твр ђу је струч на
спре ма, од но сно сте че но про пи са но зва ње; ори ги нал или
ове ре на фо то ко пи ја све до чан ста ва за за вр шен сва ки
раз ред сред ње шко ле; уве ре ње о др жа вљан ству (не ста -
ри је од шест ме се ци); из вод из ма тич не књи ге ро ђе них
(ако ни је но ви обра зац – не ста ри је од шест ме се ци);
ори ги нал или ове ре не фо то ко пи је ис пра ва ко ји ма се до -
ка зу је рад но ис ку ство (ре ше ња, по твр де по сло дав ца и
дру ги ак ти из ко јих се ви ди на ко јим по сло ви ма и у ком
вре мен ском пе ри о ду је сте че но рад но ис ку ство); уве ре -
ње над ле жног су да да се про тив кан ди да та не во ди кри -
вич ни по сту пак због кри вич ног де ла за ко је се го ни по
слу жбе ној ду жно сти (не ста ри је од шест ме се ци); уве ре -
ње над ле жног ор га на МУП-а да кан ди дат ни је кри вич но
осу ђи ван ка зном за тво ра у тра ја њу ду жем од шест (6)
ме се ци; уве ре ње др жав ног ор га на у ко јем је кан ди дат
био на слу жби да му рад ни од нос у др жав ном ор га ну ни -
је пре стао због по вре де ду жно сти из рад ног од но са.

8. За рад но ме сто под ред ним бро јем 11 и 15 – ори ги -
нал или ове ре на фо то ко пи ја ди пло ме ко јом се по твр ђу је
струч на спре ма, од но сно сте че но про пи са но зва ње; ори -
ги нал или ове ре на фо то ко пи ја све до чан ста ва за за вр шен
сва ки раз ред сред ње шко ле; уве ре ње о др жа вљан ству
(не ста ри је од шест ме се ци); из вод из ма тич не књи ге ро -
ђе них (ако ни је но ви обра зац – не ста ри је од шест ме се -
ци); ори ги нал или ове ре не фо то ко пи је ис пра ва ко ји ма се
до ка зу је рад но ис ку ство (ре ше ња, по твр де по сло дав ца и
дру ги ак ти из ко јих се ви ди на ко јим по сло ви ма и у ком
вре мен ском пе ри о ду је сте че но рад но ис ку ство); уве ре -
ње над ле жног су да да се про тив кан ди да та не во ди кри -
вич ни по сту пак због кри вич ног де ла за ко је се го ни по
слу жбе ној ду жно сти (не ста ри је од шест ме се ци); уве ре -
ње над ле жног ор га на МУП-а да кан ди дат ни је кри вич но
осу ђи ван ка зном за тво ра у тра ја њу ду жем од шест (6)
ме се ци; уве ре ње др жав ног ор га на у ко јем је кан ди дат
био на слу жби да му рад ни од нос у др жав ном ор га ну ни -
је пре стао због по вре де ду жно сти из рад ног од но са.

9. За рад но ме сто под ред ним бро јем 12 – ори ги нал или
ове ре на фо то ко пи ја ди пло ме ко јом се по твр ђу је струч на
спре ма, од но сно сте че но про пи са но зва ње; ори ги нал или
ове ре на фо то ко пи ја све до чан ста ва за за вр шен сва ки
раз ред сред ње шко ле; уве ре ње о др жа вљан ству (не ста -
ри је од шест ме се ци); из вод из ма тич не књи ге ро ђе них
(ако ни је но ви обра зац – не ста ри је од шест ме се ци);
ори ги нал или ове ре не фо то ко пи је ис пра ва ко ји ма се до -
ка зу је рад но ис ку ство (ре ше ња, по твр де по сло дав ца и
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дру ги ак ти из ко јих се ви ди на ко јим по сло ви ма и у ком
вре мен ском пе ри о ду је сте че но рад но ис ку ство); уве ре -
ње над ле жног су да да се про тив кан ди да та не во ди кри -
вич ни по сту пак због кри вич ног де ла за ко је се го ни по
слу жбе ној ду жно сти (не ста ри је од шест ме се ци); уве ре -
ње над ле жног ор га на МУП-а да кан ди дат ни је кри вич но
осу ђи ван ка зном за тво ра у тра ја њу ду жем од шест (6)
ме се ци; уве ре ње др жав ног ор га на у ко јем је кан ди дат
био на слу жби да му рад ни од нос у др жав ном ор га ну ни -
је пре стао због по вре де ду жно сти из рад ног од но са.

10. За рад но ме сто под ред ним бро јем 13 – ори ги нал
или ове ре на фо то ко пи ја све до чан ста ва за за вр шен сва -
ки раз ред сред ње шко ле; уве ре ње о др жа вљан ству (не
ста ри је од шест ме се ци); из вод из ма тич не књи ге ро ђе -
них (ако ни је но ви обра зац – не ста ри је од шест ме се ци);
ори ги нал или ове ре не фо то ко пи је ис пра ва ко ји ма се до -
ка зу је рад но ис ку ство (ре ше ња, по твр де по сло дав ца и
дру ги ак ти из ко јих се ви ди на ко јим по сло ви ма и у ком
вре мен ском пе ри о ду је сте че но рад но ис ку ство); уве ре -
ње над ле жног су да да се про тив кан ди да та не во ди кри -
вич ни по сту пак због кри вич ног де ла за ко је се го ни по
слу жбе ној ду жно сти (не ста ри је од шест ме се ци); уве ре -
ње над ле жног ор га на МУП-а да кан ди дат ни је кри вич но
осу ђи ван ка зном за тво ра у тра ја њу ду жем од шест (6)
ме се ци; уве ре ње др жав ног ор га на у ко јем је кан ди дат
био на слу жби да му рад ни од нос у др жав ном ор га ну ни -
је пре стао због по вре де ду жно сти из рад ног од но са.

11. За рад но ме сто под ред ним бро јем 17 – ори ги нал
или ове ре на фо то ко пи ја ди пло ме ко јом се по твр ђу је
струч на спре ма, од но сно сте че но про пи са но зва ње; ори -
ги нал или ове ре на фо то ко пи ја све до чан ста ва за за вр шен
сва ки раз ред сред ње шко ле; уве ре ње о др жа вљан ству
(не ста ри је од шест ме се ци); из вод из ма тич не књи ге ро -
ђе них (ако ни је но ви обра зац – не ста ри је од шест ме се -
ци); ори ги нал или ове ре не фо то ко пи је ис пра ва ко ји ма се
до ка зу је рад но ис ку ство (ре ше ња, по твр де по сло дав ца и
дру ги ак ти из ко јих се ви ди на ко јим по сло ви ма и у ком
вре мен ском пе ри о ду је сте че но рад но ис ку ство); уве ре -
ње над ле жног су да да се про тив кан ди да та не во ди кри -
вич ни по сту пак због кри вич ног де ла за ко је се го ни по
слу жбе ној ду жно сти (не ста ри је од шест ме се ци); уве ре -
ње над ле жног ор га на МУП-а да кан ди дат ни је кри вич но
осу ђи ван ка зном за тво ра у тра ја њу ду жем од шест (6)
ме се ци; уве ре ње др жав ног ор га на у ко јем је кан ди дат
био на слу жби да му рад ни од нос у др жав ном ор га ну ни -
је пре стао због по вре де ду жно сти из рад ног од но са.

12. За рад но ме сто под ред ним бро јем 18 – ори ги нал
или ове ре на фо то ко пи ја ди пло ме ко јом се по твр ђу је
струч на спре ма, од но сно сте че но про пи са но зва ње; ори -
ги нал или ове ре на фо то ко пи ја све до чан ста ва за за вр шен
сва ки раз ред сред ње шко ле; уве ре ње о др жа вљан ству
(не ста ри је од шест ме се ци); из вод из ма тич не књи ге ро -
ђе них (ако ни је но ви обра зац – не ста ри је од шест ме се -
ци); ори ги нал или ове ре не фо то ко пи је ис пра ва ко ји ма се
до ка зу је рад но ис ку ство (ре ше ња, по твр де по сло дав ца и
дру ги ак ти из ко јих се ви ди на ко јим по сло ви ма и у ком
вре мен ском пе ри о ду је сте че но рад но ис ку ство); уве ре -
ње над ле жног су да да се про тив кан ди да та не во ди кри -
вич ни по сту пак због кри вич ног де ла за ко је се го ни по
слу жбе ној ду жно сти (не ста ри је од шест ме се ци); уве ре -

ње над ле жног ор га на МУП-а да кан ди дат ни је кри вич но
осу ђи ван ка зном за тво ра у тра ја њу ду жем од шест (6)
ме се ци; уве ре ње др жав ног ор га на у ко јем је кан ди дат
био на слу жби да му рад ни од нос у др жав ном ор га ну ни -
је пре стао због по вре де ду жно сти из рад ног од но са.

13. За рад но ме сто под ред ним бро јем 19 – ори ги нал
или ове ре на фо то ко пи ја ди пло ме ко јом се по твр ђу је
струч на спре ма, од но сно сте че но про пи са но зва ње; ори -
ги нал или ове ре на фо то ко пи ја све до чан ста ва за за вр шен
сва ки раз ред сред ње шко ле; уве ре ње о др жа вљан ству
(не ста ри је од шест ме се ци); из вод из ма тич не књи ге ро -
ђе них (ако ни је но ви обра зац – не ста ри је од шест ме се -
ци); ори ги нал или ове ре не фо то ко пи је ис пра ва ко ји ма се
до ка зу је рад но ис ку ство (ре ше ња, по твр де по сло дав ца и
дру ги ак ти из ко јих се ви ди на ко јим по сло ви ма и у ком
вре мен ском пе ри о ду је сте че но рад но ис ку ство); уве ре -
ње над ле жног су да да се про тив кан ди да та не во ди кри -
вич ни по сту пак због кри вич ног де ла за ко је се го ни по
слу жбе ној ду жно сти (не ста ри је од шест ме се ци); уве ре -
ње над ле жног ор га на МУП-а да кан ди дат ни је кри вич но
осу ђи ван ка зном за тво ра у тра ја њу ду жем од шест (6)
ме се ци; уве ре ње др жав ног ор га на у ко јем је кан ди дат
био на слу жби да му рад ни од нос у др жав ном ор га ну ни -
је пре стао због по вре де ду жно сти из рад ног од но са.

14. За рад но ме сто под ред ним бро јем 20 – ори ги нал
или ове ре на фо то ко пи ја ди пло ме ко јом се по твр ђу је
струч на спре ма, од но сно сте че но про пи са но зва ње; ори -
ги нал или ове ре на фо то ко пи ја све до чан ста ва за за вр шен
сва ки раз ред сред ње шко ле; уве ре ње о др жа вљан ству
(не ста ри је од шест ме се ци); из вод из ма тич не књи ге ро -
ђе них (ако ни је но ви обра зац – не ста ри је од шест ме се -
ци); ори ги нал или ове ре не фо то ко пи је ис пра ва ко ји ма се
до ка зу је рад но ис ку ство (ре ше ња, по твр де по сло дав ца и
дру ги ак ти из ко јих се ви ди на ко јим по сло ви ма и у ком
вре мен ском пе ри о ду је сте че но рад но ис ку ство); уве ре -
ње над ле жног су да да се про тив кан ди да та не во ди кри -
вич ни по сту пак због кри вич ног де ла за ко је се го ни по
слу жбе ној ду жно сти (не ста ри је од шест ме се ци); уве ре -
ње над ле жног ор га на МУП-а да кан ди дат ни је кри вич но
осу ђи ван ка зном за тво ра у тра ја њу ду жем од шест (6)
ме се ци; уве ре ње др жав ног ор га на у ко јем је кан ди дат
био на слу жби да му рад ни од нос у др жав ном ор га ну ни -
је пре стао због по вре де ду жно сти из рад ног од но са.

15. За рад но ме сто под ред ним бро јем 21 – ори ги нал
или ове ре на фо то ко пи ја ди пло ме ко јом се по твр ђу је
струч на спре ма, од но сно сте че но про пи са но зва ње (спе -
ци ја ли стич ки ис пит); ори ги нал или ове ре на фо то ко пи ја
све до чан ста ва за за вр шен сва ки раз ред сред ње шко ле;
уве ре ње о др жа вљан ству (не ста ри је од шест ме се ци);
из вод из ма тич не књи ге ро ђе них (ако ни је но ви обра зац
– не ста ри је од шест ме се ци); ори ги нал или ове ре не фо -
то ко пи је ис пра ва ко ји ма се до ка зу је рад но ис ку ство (ре -
ше ња, по твр де по сло дав ца и дру ги ак ти из ко јих се ви ди
на ко јим по сло ви ма и у ком вре мен ском пе ри о ду је сте -
че но рад но ис ку ство); уве ре ње над ле жног су да да се
про тив кан ди да та не во ди кри вич ни по сту пак због кри -
вич ног де ла за ко је се го ни по слу жбе ној ду жно сти (не
ста ри је од шест ме се ци); уве ре ње над ле жног ор га на
МУП-а да кан ди дат ни је кри вич но осу ђи ван ка зном за -
тво ра у тра ја њу од нај ма ње шест (6) ме се ци; уве ре ње
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др жав ног ор га на у ко јем је кан ди дат био на слу жби да
му рад ни од нос у др жав ном ор га ну ни је пре стао због по -
вре де ду жно сти из рад ног од но са.

16. За рад но ме сто под ред ним бро јем 22 – ори ги нал
или ове ре на фо то ко пи ја ди пло ме ко јом се по твр ђу је
струч на спре ма, од но сно сте че но про пи са но зва ње; ори -
ги нал или ове ре на фо то ко пи ја све до чан ста ва за за вр шен
сва ки раз ред сред ње шко ле; уве ре ње о др жа вљан ству
(не ста ри је од шест ме се ци); из вод из ма тич не књи ге ро -
ђе них (ако ни је но ви обра зац – не ста ри је од шест ме се -
ци); ори ги нал или ове ре не фо то ко пи је ис пра ва ко ји ма се
до ка зу је рад но ис ку ство (ре ше ња, по твр де по сло дав ца и
дру ги ак ти из ко јих се ви ди на ко јим по сло ви ма и у ком
вре мен ском пе ри о ду је сте че но рад но ис ку ство); уве ре -
ње над ле жног су да да се про тив кан ди да та не во ди кри -
вич ни по сту пак због кри вич ног де ла за ко је се го ни по
слу жбе ној ду жно сти (не ста ри је од шест ме се ци); уве ре -
ње над ле жног ор га на МУП-а да кан ди дат ни је кри вич но
осу ђи ван ка зном за тво ра у тра ја њу ду жем од шест (6)
ме се ци; уве ре ње др жав ног ор га на у ко јем је кан ди дат
био на слу жби да му рад ни од нос у др жав ном ор га ну ни -
је пре стао због по вре де ду жно сти из рад ног од но са.

17. За рад но ме сто под ред ним бро јем 23 – ори ги нал
или ове ре на фо то ко пи ја ди пло ме ко јом се по твр ђу је
струч на спре ма, од но сно сте че но про пи са но зва ње; ори -
ги нал или ове ре на фо то ко пи ја све до чан ста ва за за вр шен
сва ки раз ред сред ње шко ле; уве ре ње о др жа вљан ству
(не ста ри је од шест ме се ци); из вод из ма тич не књи ге ро -
ђе них (ако ни је но ви обра зац – не ста ри је од шест ме се -
ци); ори ги нал или ове ре не фо то ко пи је ис пра ва ко ји ма се
до ка зу је рад но ис ку ство (ре ше ња, по твр де по сло дав ца и
дру ги ак ти из ко јих се ви ди на ко јим по сло ви ма и у ком
вре мен ском пе ри о ду је сте че но рад но ис ку ство); уве ре -
ње над ле жног су да да се про тив кан ди да та не во ди кри -
вич ни по сту пак због кри вич ног де ла за ко је се го ни по
слу жбе ној ду жно сти (не ста ри је од шест ме се ци); уве ре -
ње над ле жног ор га на МУП-а да кан ди дат ни је кри вич но
осу ђи ван ка зном за тво ра у тра ја њу ду жем од шест (6)
ме се ци; уве ре ње др жав ног ор га на у ко јем је кан ди дат
био на слу жби да му рад ни од нос у др жав ном ор га ну ни -
је пре стао због по вре де ду жно сти из рад ног од но са.

18. За рад но ме сто под ред ним бро јем 25 – ори ги нал
или ове ре на фо то ко пи ја ди пло ме ко јом се по твр ђу је
струч на спре ма, од но сно сте че но про пи са но зва ње; ори -
ги нал или ове ре на фо то ко пи ја све до чан ста ва за за вр шен
сва ки раз ред сред ње шко ле; уве ре ње о др жа вљан ству
(не ста ри је од шест ме се ци); из вод из ма тич не књи ге ро -
ђе них (ако ни је но ви обра зац – не ста ри је од шест ме се -
ци); ори ги нал или ове ре не фо то ко пи је ис пра ва ко ји ма се
до ка зу је рад но ис ку ство (ре ше ња, по твр де по сло дав ца и
дру ги ак ти из ко јих се ви ди на ко јим по сло ви ма и у ком
вре мен ском пе ри о ду је сте че но рад но ис ку ство); уве ре -
ње над ле жног су да да се про тив кан ди да та не во ди кри -
вич ни по сту пак због кри вич ног де ла за ко је се го ни по
слу жбе ној ду жно сти (не ста ри је од шест ме се ци); уве ре -
ње над ле жног ор га на МУП-а да кан ди дат ни је кри вич но
осу ђи ван ка зном за тво ра у тра ја њу ду жем од шест (6)
ме се ци; уве ре ње др жав ног ор га на у ко јем је кан ди дат
био на слу жби да му рад ни од нос у др жав ном ор га ну ни -
је пре стао због по вре де ду жно сти из рад ног од но са.

19. За рад но ме сто под ред ним бро јем 26 – ори ги нал
или ове ре на фо то ко пи ја ди пло ме ко јом се по твр ђу је
струч на спре ма, од но сно сте че но про пи са но зва ње; ори -
ги нал или ове ре на фо то ко пи ја све до чан ста ва за за вр шен
сва ки раз ред сред ње шко ле; уве ре ње о др жа вљан ству
(не ста ри је од шест ме се ци); из вод из ма тич не књи ге ро -
ђе них (ако ни је но ви обра зац – не ста ри је од шест ме се -
ци); ори ги нал или ове ре не фо то ко пи је ис пра ва ко ји ма се
до ка зу је рад но ис ку ство (ре ше ња, по твр де по сло дав ца и
дру ги ак ти из ко јих се ви ди на ко јим по сло ви ма и у ком
вре мен ском пе ри о ду је сте че но рад но ис ку ство); уве ре -
ње над ле жног су да да се про тив кан ди да та не во ди кри -
вич ни по сту пак због кри вич ног де ла за ко је се го ни по
слу жбе ној ду жно сти (не ста ри је од шест ме се ци); уве ре -
ње над ле жног ор га на МУП-а да кан ди дат ни је кри вич но
осу ђи ван ка зном за тво ра у тра ја њу ду жем од шест (6)
ме се ци; уве ре ње др жав ног ор га на у ко јем је кан ди дат
био на слу жби да му рад ни од нос у др жав ном ор га ну ни -
је пре стао због по вре де ду жно сти из рад ног од но са.

20. За рад но ме сто под ред ним бро јем 27 – ори ги нал
или ове ре на фо то ко пи ја ди пло ме ко јом се по твр ђу је
струч на спре ма (осмо го ди шње шко ле), од но сно сте че но
про пи са но зва ње; уве ре ње о др жа вљан ству (не ста ри је
од шест ме се ци); из вод из ма тич не књи ге ро ђе них (ако
ни је но ви обра зац – не ста ри је од шест ме се ци); уве ре -
ње над ле жног су да да се про тив кан ди да та не во ди кри -
вич ни по сту пак због кри вич ног де ла за ко је се го ни по
слу жбе ној ду жно сти (не ста ри је од шест ме се ци); уве ре -
ње над ле жног ор га на МУП-а да кан ди дат ни је кри вич но
осу ђи ван ка зном за тво ра у тра ја њу ду жем од шест (6)
ме се ци; уве ре ње др жав ног ор га на у ко јем је кан ди дат
био на слу жби да му рад ни од нос у др жав ном ор га ну ни -
је пре стао због по вре де ду жно сти из рад ног од но са.

21. За рад но ме сто под ред ним бро јем 29 – ори ги нал
или ове ре на фо то ко пи ја ди пло ме ко јом се по твр ђу је
струч на спре ма, од но сно сте че но про пи са но зва ње; ори -
ги нал или ове ре на фо то ко пи ја све до чан ста ва за за вр шен
сва ки раз ред сред ње шко ле; уве ре ње о др жа вљан ству
(не ста ри је од шест ме се ци); из вод из ма тич не књи ге ро -
ђе них (ако ни је но ви обра зац – не ста ри је од шест ме се -
ци); ори ги нал или ове ре не фо то ко пи је ис пра ва ко ји ма се
до ка зу је рад но ис ку ство (ре ше ња, по твр де по сло дав ца и
дру ги ак ти из ко јих се ви ди на ко јим по сло ви ма и у ком
вре мен ском пе ри о ду је сте че но рад но ис ку ство); уве ре -
ње над ле жног су да да се про тив кан ди да та не во ди кри -
вич ни по сту пак због кри вич ног де ла за ко је се го ни по
слу жбе ној ду жно сти (не ста ри је од шест ме се ци); уве ре -
ње над ле жног ор га на МУП-а да кан ди дат ни је кри вич но
осу ђи ван ка зном за тво ра у тра ја њу ду жем од шест (6)
ме се ци; уве ре ње др жав ног ор га на у ко јем је кан ди дат
био на слу жби да му рад ни од нос у др жав ном ор га ну ни -
је пре стао због по вре де ду жно сти из рад ног од но са.

Сви докази се прилажу у оригиналу или у фотокопији
која је оверена у општини, суду или код јавног бележника.

НА ПО МЕ НА
Неблаговремене, недопуштене, неразумљиве или непот-

пуне пријаве и пријаве уз које нису приложени сви потреб-
ни докази у оригиналу или фотокопији овереној у општини,
суду или код јавног бележника биће одбачене закључком.
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Сагласно одредби члана 125. Закона о Војсци Србије,
између кандидата који испуњавају услове конкурса,
првенство под једнаким условима има супружник, одно-
сно члан породице погинулог професионалног припад-
ника Војске Србије, погинулог или умрлог од последица
повреда задобијених на вршењу службе у Војсци Србије
и супружник професионалног припадника Војске Србије
премештеног из једног у друго место службовања.

Пробни рад обавезан је за све кандидате који први пут
заснивају радни однос у државном органу. Пробни рад
за радни однос заснован на неодређено време траје 6
месеци. Запосленом који не задовољи на пробном раду
отказује се радни однос, без права на новчану накнаду. 

Јавни конкурс спроводи Конкурсна комисија коју име-
нује министар одбране.

Одредбом члана 9. и члана 103. Закона о општем
управном поступку („Службени гласник РС”, бр. 18/16)
прописано је, између осталог, да у поступку који се по-
креће по захтеву странке орган може да врши увид, при-
бавља и обрађује личне податке о чињеницама о којима

се води службена евиденција када је то неопходно за од-
лучивање, осим ако странка изричито изјави да ће по-
датке прибавити сама.

Потребно је да кандидат попуни изјаву којом се опре-
дељује за једну од две могућности: да орган прибави по-
датке о којима се води службена евиденција или да ће то
кандидат учинити сам. Наведену изјаву могуће је пре-
узети у Војној пошти у којој кандидат подноси пријаву
или на линку (кликни овде). Потписану изјаву неопходно
је доставити уз наведене доказе, како би орган могао да-
ље да поступа.

Документа о чињеницама о којима се води службена
евиденција су: уверење о држављанству; извод из матич-
не књиге рођених; уверење из суда и МУП-а да се про-
тив лица не води кривични поступак, односно да лице
није осуђивано на казну затвора у трајању дужем од
шест месеци; уверење државног органа у којем је канди-
дат био на служби да му радни однос у државном органу
није престао због повреде дужности из радног односа. ƒ

НА ЗИВ УСТА НО ВЕ ВОЈ СКЕ СР БИ ЈЕ У КО ЈОЈ СЕ ВР ШИ
ПО ПУ НА РАД НИХ МЕ СТА
У Рат ном ва зду хо плов ству и про тив ва зду хо плов ној од -
бра ни:

1. Ре фе рент, ВСС, 1 из вр ши лац, ме сто слу жбо ва ња Зе мун 
2. Во зач ау то бу са, ВКВ, 1 из вр ши лац, ме сто слу жбо ва -

ња Зе мун 
3. Ме ха ни чар за во зи ла точ ка ше, ВКВ, 1 из вр ши лац, ме -

сто слу жбо ва ња Бе о град 
4. Ме ха ни чар за во зи ла точ ка ше, ВКВ, 2  из вр ши о ца,

ме сто слу жбо ва ња Но ви Сад
5. Ме ха ни чар за во зи ла гу се ни ча ре – во зач, ВКВ, 1 из -

вр ши лац, ме сто слу жбо ва ња Но ви Сад
6. Ме ха ни чар за во зи ла точ ка ше, ВКВ, 1 из вр ши лац, ме -

сто слу жбо ва ња Зу це 
7. Ме ха ни чар за елек тр о ни ку у ра кет ним си сте ми ма ЗА

– во зач, ВКВ, 1 из вр ши лац, ме сто слу жбо ва ња Кра -
гу је вац 

8. Пси хи ја тар, ВСС,  1 из вр ши лац, ме сто слу жбо ва ња
Бе о град 

9. Во зач ау то бу са, ВКВ, 1  из вр ши лац, ме сто слу жбо -
ва ња Ба тај ни ца

10. Ме ха ни чар за ПП сред ства и су до ве под при ти -
ском, ВКВ, гру па рад ног ме ста 06 и 660 бо до ва, 1
из вр ши лац, ме сто слу жбо ва ња Ба тај ни ца 

ОП ШТИ УСЛО ВИ КОН КУР СА:
– Да су кан ди да ти пу но лет ни др жа вља ни РС
– Да су здрав стве но спо соб ни за рад у МО и ВС
– Да им ра ни је ни је пре ста јао рад ни од нос у др жав ном

ор га ну због те же по вре де ду жно сти из рад ног од но са
– Да се про тив њих не во ди кри вич ни по сту пак због кри -

вич ног де ла за ко је се го ни по слу жбе ној ду жно сти,
од но сно да кан ди дат ни је кри вич но осу ђи ван на ка -
зну за тво ра у тра ја њу ду жем 6 ме се ци

– Да има ју од го ва ра ју ћу струч ни спре му за рад но ме сто
за ко је кон ку ри шу

ПО СЕБ НИ УСЛО ВИ КОН КУР СА
Рад но ме сто на ред ном бро ју 1:

– Гра ђе вин ски фа кул тет (240 бо до ва)
Рад но ме сто на ред ном бро ју 2 и 9:

– 5. сте пен струч не спре ме
– во зач ка до зво ла „Д” ка те го ри је.

Рад но ме сто на ред ном бро ју 3:
– 5. сте пен струч не спре ме – ма шин ске стру ке

Рад но ме сто на ред ном бро ју 4:
– 5. сте пен струч не спре ме – спе ци ја ли за ци ја ме ха -

ни чар за во зи ла
– Во зач ка до зво ла „Ц” ка те го ри је

Рад но ме сто на ред ном бро ју 5:
– 5. сте пен струч не спре ме – спе ци ја ли за ци ја ме ха -

ни чар за во зи ла,
– во зач ка до зво ла „Ц” ка те го ри је

Рад но ме сто на ред ном бро ју 6:
– 5. сте пен струч не спре ме – спе ци ја ли за ци ја ме ха -

ни чар за во зи ла
– во зач ка до зво ла „Ц” ка те го ри је
Рад но ме сто на ред ном бро ју 7:
– 5. сте пен – спе ци ја ли за ци ја елек тро ме ха ни чар или

ме ха тро ни чар
– во зач ка до зво ла „Ц” ка те го ри је

Рад но ме сто на ред ном бро ју 8:
– Ме ди цин ски фа кул тет – спе ци ја ли за ци ја из пси -

ГЕНЕРАЛШТАБ ВОЈСКЕ СРБИЈЕ
УПРАВА ЗА ЉУДСКЕ РЕСУРСЕ (J-1)
Расписује

ЈАВНИ КОН КУРС
за по пу ну рад них ме ста вој них 
слу жбе ни ка и на ме ште ни ка у Вој сци
Ср би је у рад ни од нос на нео д ре ђе но
вре ме
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хи ја три је или не у роп си хи ја три је
– по зна ва ње ра да на ра чу на ру
– по зна ва ње ен гле ског је зи ка
– по жељ но рад но ис ку ство у ци вил ном или вој ном

ва зду хо плов ству
Рад но ме сто на ред ном бро ју 10:

– 5. сте пен струч не спре ме – спе ци ја ли за ци ја, обра -
зов ни про фил тех ни чар за шти те од по жа ра

ПРЕД ЛОГ НА ЧИ НА КОН КУ РИ СА ЊА
Уз при ја ву на кон курс, ко ја са др жи име, сред ње име и

пре зи ме, је дин стве ни ма тич ни број гра ђа на, адре су ста -
но ва ња и кон такт те ле фон, кан ди да ти тре ба да до ста ве:

– кра ћу би о гра фи ју;
– уве ре ње о др жа вљан ству (ори ги нал или фо то ко пи ју

ове ре ну у су ду, оп шти ни или код но та ра – не ста ри -
је од шест ме се ци);

– до каз о сте че ном обра зо ва њу (ори ги нал ди пло ма 
– уве  ре ње о за вр ше ном обра зо ва њу или фо то ко пи ја

ове ре на у су ду или оп шти ни или код но та ра);
– ове ре на фо то ко пи ја рад не књи жи це;
– до каз о по зна ва њу ен гле ског је зи ка (ори ги нал ди пло -

ма – уве ре ње о за вр ше ном обра зо ва њу или фо то ко -
пи ја ове ре на у су ду или оп шти ни или код но та ра), за
рад на ме ста за ко је је про пи са но зна ње је зи ка;

– до каз о зна њу ра да на ра чу на ру (ори ги нал ди пло ма 
– уве ре ње о за вр ше ном обра зо ва њу или фо то ко пи ја ове -

ре на у су ду или оп шти ни или код но та ра), за рад на ме -
ста за ко је је про пи са но зна ње ра да на ра чу на ру;

– фо то ко пи ја во зач ке до зво ле (ове ре на у су ду или оп -
шти ни или код но та ра), за рад на ме ста за ко је је про -
пи са но;

– фо то ко пи ја лич не кар те или очи та ва ње елек трон ске
лич не кар те.

Кан ди да ти у при ја ви мо ра ју да на ве ду за ко је фор ма -
циј ско ме сто кон ку ри шу.

При ја ве у ко ји ма ни је на ве де но за ко је фор ма циј ско
ме сто кан ди дат кон ку ри ше, кон курс на ко ми си ја не ће
раз ма тра ти.

Кан ди да ти ко ји кон ку ри шу на ви ше рад них ме ста у
оба ве зи су да за сва ко ме сто до ста ве мол бу са до ку мен -
та ци јом.

Рок за под но ше ње при ја ва за при јем у слу жбу је 30 да -
на и по чи ње на ред ног да на од да на ка да је јав ни кон курс
огла шен у „Слу жбе ном гла сни ку Ре пу бли ке Ср би је”.

Кан ди да ти при ја ве са до ку мен та ци јом тре ба да до ста -
ве Ко ман ди РВ и ПВО – Зе мун, у за тво ре ној ко вер ти, са
на зна ком – за јав ни кон курс.

Не бла го вре ме не, не ра зу мљи ве и не пот пу не при ја ве
не ће би ти раз ма тра не. Кон курс на до ку мен та ци ја оста је
у ар хи ви и не ће се вра ћа ти кан ди да ти ма.

За кан ди да те ко ји ис пу ња ва ју (оп ште и по себ не) усло -
ве кон кур са би ће ор га ни зо ва но пси хо ло шко те сти ра ње.

За кан ди да те ко ји ис пу ња ва ју усло ве (оп ште и по себ -
не) кон кур са и уђу у ужи из бор за при јем, уз њи хо ву пи -
са ну са гла сност би ће из вр ше на без бед но сна про ве ра.

Ли це ко је је за ду же но за да ва ње оба ве ште ња о јав ном
кон кур су: Не бој ша Ри стић, те ле фон 011/30-74-008.

Сва ли ца ко ја бу ду при мље на на слу жбу под ле жу проб -
ном ра ду у тра ја њу од шест ме се ци. Проб ни рад пра ти
не по сред но прет по ста вље ни, ко ји по сле окон ча ња проб -
ног ра да над ле жном ру ко во ди о цу да је пи са но ми шље ње
о то ме да ли је ли це за до во љи ло на проб ном ра ду. Ли цу
ко је не за до во љи на проб ном ра ду от ка зу је се рад ни од -
нос без пра ва на нов ча ну на кна ду због от ка за. ƒ

УНИ ВЕР ЗИ ТЕТ ОД БРА НЕ У БЕ О ГРА ДУ
МЕ ДИ ЦИН СКИ ФА КУЛ ТЕТ
ВОЈ НО МЕ ДИ ЦИН СКЕ АКА ДЕ МИ ЈЕ
РАС ПИ СУ ЈЕ

ЈАВ НИ КОН КУРС
за по нов ни из бор у зва ње 

– 1 на став ни ка за ужу на уч ну област хи рур ги ја по -
до бласт не у ро хи рур ги ја у зва ње до цен та.

ОП ШТИ УСЛО ВИ КОН КУР СА:
1. да кан ди дат по се ду је на уч ни сте пен док то ра на у ка из

обла сти за ко ју се би ра;
2. да кан ди дат ни је пра во сна жно осу ђи ван за кри вич но де -

ло про тив пол не сло бо де, фал си фи ко ва ња јав не ис пра ве
ко ју из да је ви со ко школ ска уста но ва или при ма ња ми та
у оба вља њу по сло ва у ви со ко школ ској уста но ви;

3. да је кан ди дат про фе си о нал но вој но ли це/вој ни слу жбе -
ник.

ПО СЕБ НИ УСЛО ВИ КОН КУР СА
1. да ис пу ња ва усло ве за по нов ни из бор у зва ње до цен та

из чла на 16. и чла на 17. Пра вил ни ка о сти ца њу зва ња
на став ни ка на Уни вер зи те ту од бра не („Слу жбе ни вој ни
лист”, бр. 21/16 и 3/17).

ДО КУ МЕН ТА ЦИ ЈА КО ЈА СЕ ПОД НО СИ УЗ ПРИ ЈА ВУ НА
КОН КУРС

Уз при ја ву на кон курс кан ди да ти при ла жу:
1. до ку мен та ци ју пре ма Упут ству за при пре му кон курс не до -

ку мен та ци је и из ра ду из ве шта ја за из бор у зва ње на став -
ни ка (од лу ке Се на та број 7/56 од 20. ок то бра 2016. и број
9/66 од 21. апри ла 2017), ко је је об ја вље но на ин тер нет стра -
ни ци Уни вер зи те та (Ме ди цин ског фа кул те та ВМА);

2. по пу њен од го ва ра ју ћи обра зац Из ве шта ја ко ми си је о при -
ја вље ним кан ди да ти ма за из бор у зва ње на став ни ка;

3. уве ре ње над ле жног ор га на МУП о не по сто ја њу пра во -
сна жне пре су де за кри вич но де ло про тив пол не сло бо -
де, фал си фи ко ва ња јав не ис пра ве ко ју из да је ви со ко -
школ ска уста но ва или при ма ња ми та у оба вља њу по сло -
ва у ви со ко школ ској уста но ви.

НА ЧИН КОН КУ РИ СА ЊА
При ја ве на кон курс за по нов ни из бор у зва ње на став ни -

ка под но се се на адре су: Вој но ме ди цин ска ака де ми ја Цр но -
трав ска 17, Бе о град (пре ко шал те ра де ло вод ства) са на зна -
ком „кон курс за по нов ни из бор у зва ње на став ни ка”. 

У при ја ви оба ве зно на ве сти адре су и те ле фон, ужу на уч -
ну област и зва ње за ко је се при ја ва под но си.

Не пот пу не и не бла го вре ме но под не те при ја ве не ће би ти
раз ма тра не.

Кон курс на до ку мен та ци ја не ће се вра ћа ти кан ди да ту.
Кон курс је отво рен 30 да на, ра чу на ју ћи од пр вог на ред -

ног да на од да на об ја вљи ва ња. ƒ
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ГЕНЕРАЛШТАБ ВОЈСКЕ СРБИЈЕ
УПРАВА ЗА ЉУДСКЕ РЕСУРСЕ (J-1)
Расписује

ЈАВНИ КОН КУРС
за пријем лица из грађанствa у
својству цивилних лица на служби 
у Војсци Србије у радни однос на
неодређено време ради попуне
радних места у

НА ЗИВ УСТА НО ВЕ ВОЈ СКЕ СР БИ ЈЕ У КО ЈОЈ СЕ ВР ШИ
ПО ПУ НА РАД НИХ МЕ СТА

Гарда Војске Србије
Радна места која се попуњавају:
1. радник за спремање просторија, ПКВ, (2) два из-

вршиоца,
2. електромеханичар за клима и расхладне уређаје,

ВКВ, (1) један извршилац. 

ОПШТИ УСЛОВИ
– да су кандидати пунолетни држављани Републике

Србије;
– да су здравствено и психофизички способни за рад

у Министарству одбране и Војсци Србије;
– да имају одговарајућу стручну спрему за радно ме-

сто за које конкуришу;
– да им раније није престајао радни однос у држав-

ном органу због теже повреде дужности из радног
односа;

– да се против њих не води кривични поступак због
кривичног дела за које се гони по службеној дужно-
сти, и да нису осуђивани на казну затвора од најма-
ње шест месеци;

– да су безбедносно проверени и да нема безбеднос-
них сметњи за пријем на радна места на која конку-
ришу.

ПОСЕБНИ УСЛОВИ
Радно место на редном броју 1:

– завршена основна школа
Радно место на редном броју 2:

– завршена школа електротехничке струке за КВ
раднике (у трајању од три године), смер електро-
механичар за термичке и расхладне уређаје и шко-
ла за висококвалификоване раднике електротех-
ничке струке (ВКВ раднике)

II ЗАЈЕДНИЧКО ЗА ОБА РАДНА МЕСТА
Изборни поступак. У изборном поступку биће приме-

њени Критеријуми прописани тачком 4 Одлуке о утврђи-
вању мера за спровођење стратегије каријерног вођења
и саветовања у Републици Србији у Министарству од-
бране и Војсци Србије, а који обухватају просек оцена са
нивоа школовања које је прописано за пријем на радно
место (60% од укупног броја бодова) и психолошку про-
цену кандидата (40% од укупног броја бодова).

Са кандидатима који уђу у најужи избор конкурсна ко-

мисија обавиће разговор који се неће бодовати.
Место, дан и време спровођења изборног поступка.

Кандидати чије су пријаве благовремене, допуштене, ра-
зумљиве, потпуне и уз које су приложени сви докази и
који испуњавају све услове за запослење на радним ме-
стима за која конкуришу биће упућени на психолошку
процену капацитета у надлежне војноздравствене уста-
нове. Наведена процена врши се путем стандардизова-
них тестова.

О датуму, времену и месту обављања процене психо-
лошких капацитета, кандидати ће бити благовремено
обавештени телефонским путем на бројеве телефона
које су навели у својим пријавама или мејлом на имејл ад-
ресе наведене у пријави.

Кандидати који не задовоље на психолошкој процени
или који се не одазову позиву да учествују у овој фази
изборног поступка, губе право даљег учешће у изборном
поступку. За кандидате који задовоље на процени психо-
лошких капацитета, уз њихову писану сагласност биће
извршена безбедносна провера у складу са Правилни-
ком о безбедносним проверама лица које обавља Војно-
безбедносна агенција.

Кандидати који уђу у најужи избор, пре пријема у рад-
ни однос доставиће лекарско уверење о здравственој
способности за рад на радним местима на која су конку-
рисали.

МЕСТО РАДА
Београд.

III РОК ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПРИЈАВЕ НА ЈАВНИ КОНКУРС
30 (тридесет) дана и почиње да тече наредног дана ка-

да је јавни конкурс оглашен у „Службеном гласнику Ре-
публике Србије”.

IV ЛИЦЕ ЗАДУЖЕНО ЗА ДАВАЊЕ ОБАВЕШТЕЊА О ЈАВ-
НОМ КОНКУРСУ

Бојан Симеуновић, телефон 011/2064-374.

V АДРЕСА НА КОЈУ СЕ ПОДНОСИ ПРИЈАВА ЗА ЈАВНИ
КОНКУРС

Поштом на адресу ВП 4795 Београд, ул. Јована Мари-
новића бб, 11000 Београд, са назнаком „за јавни кон-
курс”. Лична достава пријава може се извршити у дело-
водству ВП 4795 Београд, Београд.

VI ДОКАЗИ КОЈИ СЕ ПРИЛАЖУ УЗ ПРИЈАВУ НА ЈАВНИ
КОНКУРС

Уз пријаву, у којој се наводе основни лични подаци, ад-
реса становања, контакт телефон, имејл адреса, назив и
редни број радног места на које се конкурише, поред
кратке биографије кандидати прилажу и следеће:

1. За радно место под редним бројем 1: оригинал или
оверену фотокопију сведочанства основне школе којом
се потврђује захтевана стручна спрема; уверење о
држављанству (не старије од шест месеци); извод из ма-
тичне књиге рођених (ако није нови образац – не старије
од шест месеци); уверење надлежног суда да се против
кандидата не води кривични поступак због кривичног де-
ла за које се гони по службеној дужности (не старије од
шест месеци); уверење надлежног органа МУП-а да кан-
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ГЕНЕРАЛШТАБ ВОЈСКЕ СРБИЈЕ
УПРАВА ЗА ЉУДСКЕ РЕСУРСЕ (J-1)
Расписује

ЈАВНИ КОН КУРС
за попуну радних места војних 
службеника и намештеника у Војсци
Србије у радни однос на неодређено
време

дидат није кривично осуђиван казном затвора у трајању
од најмање шест (6) месеци; уверење државног органа у
којем је кандидат био на служби да му радни однос у
државном органу није престао због повреде дужности
из радног односа (само за лица која су била запослена у
државној служби).

2. За радно место под редним бројем 2: оригинал или
оверену фотокопију дипломе којом се потврђује захте-
вана стручна спрема односно стечено прописано звање
за КВ и ВКВ раднике; оригинал или оверену фотокопију
сведочанства за завршен сваки разред средње школе;
уверење о држављанству (не старије од шест месеци);
извод из матичне књиге рођених (ако није нови образац
– не старије од шест месеци); уверење надлежног суда
да се против кандидата не води кривични поступак због
кривичног дела за које се гони по службеној дужности
(не старије од шест месеци); уверење надлежног органа
МУП-а да кандидат није кривично осуђиван казном за-
твора у трајању од најмање шест (6) месеци; уверење
државног органа у којем је кандидат био на служби да
му радни однос у државном органу није престао због по-
вреде дужности из радног односа.

Сви докази се прилажу у оригиналу или у фотокопији
која је оверена у општини, суду или од стране јавног бе-
лежника.

НАПОМЕНА
Неблаговремене, недопуштене, неразумљиве или не-

потпуне пријаве и пријаве уз које нису приложени сви
потребни докази у оригиналу или фотокопији овереној у
општини, суду или код јавног бележника, биће одбачене
закључком.

Сагласно одредби члана 125 Закона о Војсци Србије
између кандидата који испуњавају услове конкурса,
првенство под једнаким условима има супружник одно-
сно члан породице погинулог професионалног припад-

ника Војске Србије, погинулог или умрлог од последица
повреда задобијених на вршењу службе у Војсци Србије
и супружник професионалног припадника Војске Србије
премештеног из једног у друго место службовања.

Пробни рад обавезан је за све оне кандидате који први
пут заснивају радни однос у државном органу. Пробни
рад за радни однос заснован на неодређено време траје
шест месеци. Запосленом који не задовољи на пробном
раду отказује се радни однос без права на новчану на-
кнаду без отказа. 

Јавни конкурс спроводи Конкурсна комисија коју име-
нује министар одбране.

Одредбом члана 9 и члана 103 Закона о општем управ-
ном поступку („Службени гласник РС”, бр. 18/2016) про-
писано је, између осталог, да у поступку који се покреће
по захтеву странке орган може да врши увид, прибавља
и обрађује личне податке о чињеницама о којима се во-
ди службена евиденција када је то неопходно за одлучи-
вање, осим ако странка изричито изјави да ће податке
прибавити сама.

Потребно је да кандидат попуни изјаву којом се опре-
дељује за једну од две могућности: да орган прибави по-
датке о којима се води службена евиденција или да ће то
кандидат учинити сам. Наведену изјаву је могуће пре-
узети на сајту Министарства одбране – конкурси или
лично у Гарди. Потписану изјаву је неопходно доставити
уз молбу уз напред наведене доказе како би орган могао
даље да поступа.

Документа о чињеницама о којима се води службена
евиденција су: уверење о држављанству; извод из матич-
не књиге рођених; уверење из суда и МУП-а да се про-
тив лица не води кривични поступак односно да лице
није осуђивано на казну затвора у трајању од најмање
шест месеци; уверење државног органа у којем је канди-
дат био на служби да му радни однос у државном органу
није престао због повреде дужности из радног односа. ƒ

НА ЗИВ УСТА НО ВЕ ВОЈ СКЕ СР БИ ЈЕ У КО ЈОЈ СЕ ВР ШИ
ПО ПУ НА РАД НИХ МЕ СТА

У ВП 1414 Нови Сад, место службовања Нови Сад:
1. Вулканизер, ВКВ, 1 извршилац
2. Ауто-тапетар, ВКВ, 1 извршилац
3. Металофарбар, ВКВ, 1 извршилац
4. Механичар за возила точкаше- возач, ВКВ, 1 из-

вршилац

5. Електромеханичар за возила точкаше, ВКВ, 1 из-
вршилац

6. Возач аутобуса, ВКВ, 1 извршилац
7. Возач, ВКВ, 1 извршилац
8. Фармацеут, ВСС, 1 извршилац

У ВП 1414 Нови Сад, место службовања Панчево:
9. Руковалац парних котлова са АТК, КВ, 1 извршилац

У ВП 3720 Краљево, место службовања Краљево:
10. Лекар, ВСС, 1 извршилац
11. Монтер централног грејања-заваривач, ВКВ, 1 из-

вршилац

У ВП 4976 Врање, место службовања Врање:
12. лекар, ВСС, 1 извршилац
13. фармацеут, ВСС, 1 извршилац

У ВП 8486 Панчево, место службовања Панчево:
14. Руковалац парних котлова са АТК, КВ, 1 извршилац

ОПШТИ УСЛОВИ КОНКУРСА
– Да су кандидати пунолетни држављани РС
– Да су здравствено способни за рад у МО и ВС
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– Да им раније није престајао радни однос у држав-
ном органу због теже повреде дужности из радног
односа

– Да се против њих не води кривични поступак због
кривичног дела за које се гони по службеној дужно-
сти, односно да кандидат није кривично осуђиван
на казну затвора у трајању од 6 месеци

– Да имају одговарајућу стручни спрему за радно ме-
сто за које конкуришу

ПОСЕБНИ УСЛОВИ КОНКУРСА
Радно место на редном броју 1:
– завршена средња машинска школа
– положен специјалистички испит за ВКВ занимање
– пожељно је радно искуство у струци
Радно место на редном броју 2:
– завршена средња машинска школа
– положен специјалистички испит за ВКВ занимање
– пожељно је радно искуство у струци
Радно место на редном броју 3:
– завршена средња машинска школа
– положен специјалистички испит за ВКВ занимање
– пожељно је радно искуство у струци
Радно место на редном броју 4:
– завршена средња машинска школа
– положен специјалистички испит за ВКВ занимање
– возачка дозвола Ц1, Ц и ЦЕ категорије
– пожељно је радно искуство у струци
Радно место на редном броју 5:
– завршена средња машинска школа
– положен специјалистички испит за ВКВ занимање
– пожељно је радно искуство у струци
Радно место на редном броју 6:
– завршена средња саобраћајна школа
– положен специјалистички испит за ВКВ занимање
– возачка дозвола Б, Ц, Д и Е категорије
– пожељно је радно искуство у струци
Радно место на редном броју 7:
– завршена средња саобраћајна школа
– положен специјалистички испит за ВКВ занимање
– возачка дозвола Б, Ц, и Е категорије
– пожељно је радно искуство у струци
Радно место на редном броју 8:
– дипломирани фармацеут или мастер
– познавање рада на рачунару (MS Office, Internet)
– пожељно је радно искуство у струци
– склоност ка научном раду и усавршавању
Радно место на редном броју 9:
– завршена средња машинска школа за КВ радника
– положен специјалистички испит за руковаоца пар-

них котлова са АТК
– пожељно је радно искуство у струци
Радно место на редном броју 10:
– завршен Медицински факултет, смер општа меди-

цина
– пожељно је радно искуство у струци
– склоност ка научном раду и усавршавању
Радно место на редном броју 11:
– завршена средња машинска школа
– положен специјалистички испит за ВКВ занимање
– пожељно је радно искуство у струци

Радно место на редном броју 12:
– завршен Медицински факултет
– специјалиста опште медицине
– најмање 10 година радног искуства као специјали-

ста опште медицине
Радно место на редном броју 13:
– дипломирани фармацеут или мастер
– познавање рада на рачунару (MS Office, Internet)
– пожељно је радно искуство у струци
– склоност ка научном раду и усавршавању
Радно место на редном броју 14:
– завршена средња машинска школа за КВ радника
– положен специјалистички испит за руковаоца пар-

них котлова са АТК
– пожељно је радно искуство у струци

НАЧИН КОНКУРИСАЊА
Уз пријаву на конкурс, која садржи име, средње име и

презиме, јединствени матични број грађана, адресу ста-
новања и контакт телефон, кандидати треба да доставе:

– краћу биографију;
– уверење о држављанству (оригинал или фотокопију

оверену у суду, општини или код нотара – не ста-
рије од шест месеци);

– доказ о стеченом образовању (оригинал диплома –
уверење о завршеном образовању или фотокопија
оверена у суду или општини или код нотара);

– фотокопија возачке дозволе (оверена у суду или оп-
штини или код нотара – за формацијска места за
која је прописано);

– сертификат о знању рада на рачунару (оверен у су-
ду или општини или код нотара – за формацијска ме-
ста за која је прописано);

– диплому о положеном специјалистичком испиту за
руковаоца парних котлова са АТК (оригинал или фо-
токопију оверену у суду, општини или код нотара);

– оверена фотокопија радне књижице;
– фотокопија личне карте или очитавање електронске

личне карте.
Кандидати у пријави морају да наведу за које форма-

цијско место конкуришу.
Пријаве у којима није наведено за које формацијско

место кандидат конкурише Конкурсна комисија неће
разматрати.

Кандидати који конкуришу на више радних места у
обавезу су да за свако место доставе молбу са докумен-
тацијом.

Лицa задуженa за давање обавештења о јавном кон-
курсу: 

– за ВП 1414 Нови Сад, Синиша Рангелов, тел.
021/4835-016

– за ВП 3720 Краљево, Небојша Ристовић, тел.
036/308-421 и 036/308-422

– за ВП 4976 Врање, Зоран Гајић, тел. 017/414-102, ло-
кал 051

– за ВП 8486 Панчево, Синиша Богоев, тел. 013/326-078
Адреса на коју се подноси пријава за јавни конкурс: По-
штом на адресу ВОЈНЕ ПОШТЕ у којој се налази радно
место за које кандидат подноси пријаву, са назнаком „за
јавни конкурс”:

– ВП 1414 Нови Сад, Дунавска 33, 21000 Нови Сад
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– ВП 3720 Краљево, Четврта црногорска бб, 36000
Краљево

– ВП 4976 Врање, Пролетерских бригада бб, 17500
Врање

– ВП 8486 Панчево, Јабучки пут бб, 26000 Панчево.
Лична достава пријава може се извршити у деловод-

ству Војне поште у којој се налази радно место за које
кандидат подноси пријаву.

Рок за подношење пријава за пријем у службу је 30
(тридесет) дана и почиње од наредног дана од дана када
је јавни конкурс оглашен у „Службеном гласнику РС”.

Кандидати пријаве са документацијом треба да доста-
ве у Војној пошти у којој се налази радно место за које
конкуришу, у затвореној коверти, са назнаком – за јавни
конкурс.

Неблаговремене, неразумљиве и непотпуне пријаве
неће бити разматране. Конкурсна  документација остаје
у архиви и неће се враћати кандидатима.

За кандидате који испуњавају (опште и посебне) усло-
ве конкурса биће организовано психолошко тестирање.

За кандидате који испуњавају услове (опште и посеб-
не) конкурса и уђу у ужи избор за пријем, уз њихову пи-
сану сагласност биће извршена безбедносна провера.

Сва лица која буду примљена на службу подлежу про-
бном раду у трајању од шест месеци. Пробни рад прати
непосредно претпостављени, који после окончања про-
бног рада надлежном руководиоцу даје писано мишље-
ње о томе да ли је лице задовољило на пробном раду. Ли-
цу које не задовољи на пробном раду отказује се радни
однос без права на новчану накнаду због отказа. ƒ

ВОЈНА АКАДЕМИЈА
РАС ПИ СУ ЈЕ

ЈАВ НИ КОН КУРС
за по нов ни из бор у зва ње jедног 
на став ни ка за ужу на уч ну област

1. поновни избор једног наставника за ужу научну област
Војно ваздухопловство у звање доцента и

2. избор једног наставника за ужу научну област Водни
саобраћај у звање доцента.

ОПШТИ УСЛОВИ КОНКУРСА
1. да кандидат поседује научни степен доктора наука из

области за коју се бира,
2. да кандидат није правоснажно осуђиван за кривично

дело против полне слободе, фалсификовања јавне
исправе коју издаје високошколска установа или
примања мита у обављању послова у високошколској
установи,

3. да је кандидат професионално војно лице.

ПОСЕБНИ УСЛОВИ КОНКУРСА
1. да испуњава услове за избор и поновни избор у звање

доцента из члана 16. и члана 17. Правилника о
стицању звања наставника на Универзитету одбране
(„Службени војни лист”, број 21/16);

2. кандидати за избор у звање доцента одржаће
приступно предавање пред комисијом за приступна
предавања дана 25. 10. 2017. године. Приступно
предавање траје најдуже 20 минута. Тему бира
кандидат, с тим да она мора да буде из уже научне
области за коју конкурише за избор у звање доцента.

ДОКУМЕНТАЦИЈА КОЈА СЕ ПОДНОСИ УЗ ПРИЈАВУ НА
КОНКУРС

Уз пријаву на конкурс кандидати прилажу:
1. документацију према Упутству за припрему конкурсне

документације и израду извештаја за избор и поновни
избор у звање наставника (Одлука Сената број 7/56
од 20. октобра 2016. године), које је објављено на
интернет страници Универзитета (Војне академије),

2. попуњен одговарајући образац Извештаја комисије о
пријављеним кандидатима за избор и поновни избор
у звање наставника (CD),

3. уверење надлежног органа МУП о непостојању
правоснажне пресуде за кривично дело против полне
слободе, фалсификовања јавне исправе коју издаје
високошколска установа или примања мита у обављању
послова у високошколској установи,

4. сагласност претпостављене команде за ангажовање у
наставном процесу у оквиру студијских програма
Војне академије. 
Правилник о начину, поступку и ближим условима

стицања звања наставника и Упутство за припрему
конкурсне документације и израду извештаја комисије
за избор у звање наставника налази се на интернет
страници Војне академије.

НАЧИН КОНКУРИСАЊА
Пријаве на конкурс за избор и поновни избор у звање

наставника подносе се на адресу: Војна академија,
Генерала Павла Јуришића Штурма 33, Београд, са
назнаком „конкурс за избор и поновни избор у звање
наставника”. 

У пријави обавезно навести адресу и телефон, ужу
научну област и звање за које се пријава подноси.

Непотпуне и неблаговремено поднете пријаве неће
бити разматране.

Конкурсна документација се неће враћати кандидату.
Конкурс је отворен 30 дана, рачунајући од првог

наредног дана од дана објављивања. 

ВАЖНА НАПОМЕНА
Кандидати који буду изабрани у звања наставника неће

бити постављани на формацијска места наставника у
Војној академији, већ ће права и обавезе наставника
остваривати са формацијског места на ком су већ
постављени, а у складу са чланом 73. став 4–6 Закона о
високом образовању („Сл. гласник РС”, бр. 76/2005,
100/2007-аут. тум., 97/2008, 44/2010,93/2012, 89/2013,
99/2014, 45/2015-аут. тум. и 68/2015). ƒ
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